
VAREGRUPPE 6000.6999

Reservedele
ril rqdsåmoskiner

CHR.C.GREIIEA/S
KOBBERVEJ 5 . DK.69OO SruERN

TELEFON 97 35 01 00. FÆ( 97 35 07 22
-t

I

v



ovEnsrcr ovER sÅsxcnt'-=-

FtoNA....... 3-18

19-89

Model D36. SD36, D56. SD56, D70. SD70. SD73 Super. SD77 Super,

D78. D784. SD977, R8s

Gearkasse - lndsåningssving...........
Såkasse - Såvalseaksler..............
Kassetter....
Sårør - Markører.,...
Markørskifte - Kørehjul,..
Efterharve - Dækstrig|er...................
Finsålapper - Sporløsnertænder - Arealmålere -
Transportvogn................

3-5
7-8

9 -'10
11-12
13 - 14
15-16

17-18

NORDSTEN

ModelCL, Cl-A. CLB, Clå MK. ll. CLD, CLF, GLG, CLH

Stativ - Løftevippe - Markørskifte....,.,......... 19 - 20
Markøror - Sporløsnertænder....... 21 - 23
Venstre kørehjul....... .. 25 - 26
Højre kørehjul med træk til gearkasse.,. 27 - 29
Sidegearkasse - Kobling 31 - 32
Kædetrask til gearkasse, såaksler og røreaks|er,..............,,. 33 - 36
Gearkasse.. 37 - 38
Højre keglegearkasse med træk til kornsåkasse................. 39 - 41

Græsfrøsåkasse - CKF & CLG......,...... 43 - 44

lndsåningsbakke - Røreaksler - Såaksler -
Bundklapaksler............,, 47 - 48
Skeerbjælke - Såkasse - Sårør........ 49 - 51

Eflerharve.,. 53 - 54
Frøuds§r - Arealmålere - Såtabeller - Diverse uds§r....... 55 - 56
Agro Tram 2000 - Agro Plus 2000............ 57 - 58
Luflkasse - Slanger - Sidefløje - Spredebredde - Tragte.. 59 - 60
Bugsertræk - Støtteben - Sidepåfy|dning............. 61 - 62

ModelGlG, GKB. GKC, CKF. CKG, KSA. KSB. CLM. CLL

Venstre svingarm - Højre svingarm..... 63 - 64
Svingarm - Kørehjul... 65 - 66
Højre gearkasse med træk til kornsåkasse 67 -70
Venstre gearkasse med træk til gødningssåkasse.............. 71 -73
Kædetræk til gearkasse - Kædetræk til så- & røreaksler... 75 -76
Gearkasse.. 77 -78
Børeaksler - Såaksler - Bundklapaksler............ 79 - 80
Harvetænder - Sårør (gødning) - Skærbjælke -
Såskær - Sårør (korn).......... 81 - 82
Efterharve - Markører.. 83 - 85
Skærløftere - Løftevippe - Markørskifte................ 87 - 88
Bugsertræk - Donkrafte. 89

ffi

r cHR". cREirrE A[i . 69.,., sKrERrr . in3ri(n.*D
ffi
GtTI=rSt

;,J



ModelT, S, ST. STN. SL. SLN, Sl.A, STA

Markørskifte - Markører..

Røreaksler - Såvalseaksler.............,
Gearkasse,.
Såskær - Sårør - Skærbjæ|ke......,...........
Sporløsner - Efterharve - Arealmå|ere..,..........,.............

Model KMA, KMB. KML

Markørskifte - Markører - Røreaksler - Såvalseaksler
Gearkasse..
Såskær - Sårør - Skærbjæ|ke..,,.,,...........
Gødningstænder - Sporløsner - Støtteben
Efterharve - Arealmå|ere.,,..........,...

NUMMERLISTE......

91 -92
93-95

96
97-98

99 - 101

103 - 105
107 - 108

109 - 110
111 - 112
113-114
115- 116

117 .f

118

cHR. C. GREim ff5 . 69()() SKIERN . 9735 (nOO

-=et+ælr-...-_-.^-

Gh-l-5rsf



FIONA
6020

T

=
=rn@

I

6,35 ?
6.40 Q

6'25?

T

E
E
o(o

t
6020-3.137.1666020-S70 (3. 137,002)

(gl. nr. S138,7250)

NORDSTEN
6040

(u^'u*

6040-16870
(gl. nr, C303)

b,5.2orw, b,5.2orør,

6040-29)85
6040-2so8sA (original)

(Ang. nitter t/25085 & 36066: Se s. 50)

6040-36066...<.--\
6040-360664 (original)
6040-360668 (keramik)

STEGSTED

SAXONIA

T

=rJ)
c)

I
6Gr0-0s.0650
(gl. nr. 596)

T

E

r»
N

;

6060-c28

VEJLEDENDE ANTAL SÅSX.EN VED FORSKELLreE MASKINBREDDER:

2,0 mlr, = 17 slk.
2,5 mtr, = 21 slk.
3,0 mtr, = 25 stk.

3,5 mlr, = 29 slk.
4,0 mtr. = 33 stk.
5,0 mtr, = 41 stk.

6,0 mtr. = 49 stk,

l-.r1^.1

lL9\l
| -cr L----_J 

I

Gh-Et-sr

m" m-' \"
60s0-99.0906
(gl. nr. 102)

6060-3æ1M2

60s0-0s.2127
(852s5000)

05^30 ?

CHR. C, GREiIIE AII . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



STATIV

LøFTEVIPPE Q--as
+-44
\

.l)

lf+s

L

MARKøRSKIFTE

CHRC.GRE:NEAA.69OO SKIERN .97 35(nOO rtrrsi

52
51
51

,r6,

55

i- 51'\
6
3

56 -.

9 j*>§f -.'17.r;a?-i "
4--1,' *{7 i'-s,6



STATIV

LøFTEVIPPE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Jo o

co
J
O

Y
=m
o

o
Jo

LL
Jo

(,
Jo =o

(E
Jo

12
't2
12
12
12

60p,O-4271s
60p,O-2s271
6IJp,O-2s271
6rJø,O-25271
60p;O-2147172

3,5 - 4 mtr.
3 mtr.

5-6mtr.

MarkørløIler
Markørløfler
Markørløtler
Markørløfler
M arkørløtler m/6 -kantet aksel

X X X

X
x

X
X
X

X

13
13
16

6040-110220
6040-2147180
6040-20616

gl. nr.82753 Bøsning
Bøsning m/6-kantet hul
Dobbeltoal X

x

X

X

X

X

X

X

X

X
X
X

x

X

X
X
X

18
20
2'l

6040-20603
6040-19238
6040-19237

Vælgerfjeder
Forkrøbbet svingarm
Lige svinqarm

X
X
X

X
X
X

X
x
X

x
X
X

x
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

23
24
26

6040-31617
6040-31618
6M0-276:t9

Højre stødstang
Venstre stødstang
Soændestvkke

X
X
X

x
x
X

X
X
X

X
X
x

X
X
X

X
X
X X

51

55
6040-37817
6fJ4,O-2147175

3,5 - 4 mtr. Træk
Arm Vmarkørstop m/6-kantet hul

X
X

I
10
10

6040-37102
6040-38068
6040-91068

3 mtr.
3 mtr.
ql. nr. 25796

3-punktsvippe
Bøsning
Bøsninq X X

X

X

X
X

x
X
X

't3

36
36
36

604]0-28447
60/,0-2827s
6@,0-2827s
6@,0-2827s

2-3mtr.
3 mtr.

5-6mtr.

Bøsning
Stempelpind
Stempelpind
Stempelpind

x X

X
X

X

X
X

38
39
43

6{t40-s116
6040-29Gr9
604,0-28270

Fjeder
Rør Vhåndtag
Håndtaq

X
X
X

X
X
X

X
X
X

44
45
47
47
47

6040-310210
6040-31017s
6040-37s79
6040-37s79
6040-37579

gl. nr. 82885

3-3,5-4mtr.

Tolerancering
Kugle
Fjeder
Fjeder
Fieder

X
X

X
X

X
X

X
X

x X
58 6{t40-2*}69 Trækfjeder x

I

I

I

6040-37579
6040-37579
6040-28820

3,5 - 4 mtr.
4 mtr.

Trækfjeder
Trækfjeder
Fjeder tÆ-punktsvippe

rfiT5iirfcHR. C. GREitrE AI3 . 69()() §KrERrr . 97 35 (nOO



MARKøRER -
SPORLøSNERTÆNDER

I23 
I

24---)

l

ffi 3o-i 
\\.--'

i L37
36\ga

\ 
-sq

-35
34\<i \ erY /-

J Y{< liLstl
\ I .-36 

I

\ i rsai I
35 ;38\ 

-34 

I

\ Lssl

-32 

|

r-l)A* IIt6./\ It!Y \t
I cbl_______r 

I

Gh.ITirIICHR. C. GRETIE AII . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO

-æ 
,t'

./2'
I

29

1&

lgl-,
16



MARKøRER - SPORLøSNERTÆNDER

y.

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGEH BENÆVNELSE Jo Jo

dIJo

=
v
=d)

o
o
Jo

t.l-

o
o
Jo 5

o
(E)o

2
3

3A

6040-27616
6040-2146S12
6040-2149sæ

gl. nr.27534
Underlag
Speendes§kke kpl.
Spændestykke kpl.

X
X

x
X

X
X X

X
X

X
X

X
X X

X

X
5
6
7

6040-24614
s(xrs-l03s
604,0-24612

gl. nr.37299
201123

Spids, svær model
Spidsbolt
Sporløsnertand, L = 600 mm

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
x
X

x
x
X

X
x
X

X
X
X

7A
9

't1

't1

6040-2148952
6/Jp,O-27s62
6040-16826
6040-16826 5-6mtr.

Sporløsnertand m/spids
lås Vmarkør
Fjeder
Fieder

X
x

X

X

X X
X

X
x

13
13
14
14

6040-26661
6040-26561
6040-303G)
6040-30309

5-6mtr.

5-6mtr.

Tap
Tap
[åseplade
Låseplade

x
x

X
X

X

X

X

15
15
16
16

6040-15985
6040-1s98s
6@;0-27274
604,0-27274

5-6mtr.

5-Gmtr.

Spændehåndtag
Spændehåndtag
Markørklemme
Markørklemme

X X

X
X

X

x

X

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

6040-2s36s
6040-26141
60p,O-27525
6oE;O-27524
6040-37817
6040-37818
6040-28920
6@,0-28207
6040-25365
6040-3$71

2,5 mtr.
3 mtr.
3,5 mtr.
4 mtr.
3,5 mtr.
4 mtr.
5 mtr.
6 mtr,
5-6mtr.
4-6mtr.

Træk,L=1230mm
Træk,L=14B0mm
Træk,L=1730mm
Traek,L=1980mm
Træk,L='l730mm
Træk,L='1980mm
Træk,L=1310mm
Traek,L=18'l0mm
Træk,L=1230mm
Træk,L=1810mm

X
X

X
X
X
X

x

X
X
X
x
X

X

X
X

X
X

X

X
X

23
23
23

6040-2S161
6040-32461
6040-25361

> nr. 1 189000
5-6mtr.

Støtteben
Støtteben
Støtteben

X x

X

X
X

27

27

27
27

27

27
27
27

27

27

27

6040-34698

6040-37s94

6040-40914
6040-40915

6040-31649

6040-3t6s0
6040-40914
6040-4æ15

6040-29897

6040-31649

6040-316s0

2,5 - 3 mtr.

2,5 - 3 mlr.

3,5 - 4 mtr.
3,5 - 4 mtr.

5-6mtr.

5-6mtr.
5-6mtr.
5-6mtr.

2,5 - 3 mtr.

3,5 - 4 mtr,

3,5 - 4 mtr.

Markørarm m/40 mm lejehus,
L=990mm
M arkør ar m m/tall erken,
L=990mm
Markørarm, højre, L = 1150 mm
Markørarm, venstre,
L= 1150 mm
Markørarm, venstre,
L = 1140 mm
Markørarm, højre L = 1'140 mm
Markørarm, højre, L = 1150 mm
Markørarm, venstre,
L = 1150 mm
Markørarm m/35 mm lejehus,
L=990mm
Markørarm, venstre,
L = 1140 mm
Markørarm, højre, L = 1140 mm
fortsættes side 6.023

X

X

X

X

X
x

X

X
X

X

X
X

X

X
X

X

X

X

x

X

#Nz.-l
T?ITI'!ITIfl

i

cHR. C. GREitrE A[t . 69()() §KTERII . 97 35 (nOO



MARKøRER - SPORLøSNERTÆNDER

(r
-Jo5

O

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Jo Jo

co
Jo

=
v
=dlJo

o
Jo

IL
Jo

oJo

31

32
32
32

6040-29887
6040-29138
6040-34699
6040-29138 5-6mtr.

fortsat fra side 6.022
Markørtallerken, løs, Ø340 mm
AkselV35 mm lejehus
AkselV40 mm lejehus
AkselV35 mm leiehus

X X
X

X

X
X

X

X

x

x

X

x

X

X

X

X

33
34
35

60p,O-27227
6040-1 10210
6M0-26967

gl. nr.82752
Tætningsring V31051
Bøsning
Leie

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X

X
X
x

X
X
x

X
X

X
X

36
38
38

6040-26969
6040-310s1
6@,0-424s2

Skive
Aksel kpl,
Aksel kpl.

x
X

x
x

X
X
X

X X
X
X

X
X
X

X

X

X

X
39
41

42
42

6040-29889
6040-31æ11
6040-36739
6040-39170

gl. nr. 81602
2-3mtr.
3,5 - 4 mtr,

Markørtallerken kpl.
Tætningsring V42452
Markørarm kpl,, indv. højre
Markørarm kpl., indv. høire

X

X

x

X
X

X
X
X
X

X
x
X

X
X
X

X
X

43
43
51

6040-36740
6040-39171
6040-36676

2-3mtr,
3,5 - 4 mtr.

Markørarm kpl,, indv. venstre
Markørarm kpl., indv. venstre
Sikrinqssplit

X X
X
X

X
X
X

X
X
X

X

X
52
53
54

6040-41364
6040-41365
6040-41366

Fjeder Umarkør
Aksel
Skraber

X
X
x

55
55
56

6040-335s2
6040-3«t70
6040-344s1

Kæde mfieder
Kæde mfieder
Fieder

X

X

X

X X
X X

57
58
58

6@iO-32462
6040-29888
6040-34700

> nr. 1 189000
5-6mtr.
3-4mtr.

[ås Vmarkør
Markørtallerken m/aksel
Markørtallerken m/aksel

X X
X X

X

X X
59 6040-44230 Markørarm, udv.

/'[

GITI=IiTi

X

CHR c' GREIIE AII . 69()() §KTERII . 9735 (NOO



cHR. C. GREitrE AI5 . 69(D() §KtERIt . 9735 (n
t'



VENSTRE KøREHJUL

L-,
I

a"

II
# hl

GNIINTTCHRCGREiTIE A,It.69()(D §KIERII .97 35(nOO

\-/



VENSTRE KøREHJUL

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Jo O

co
-JO

=
Y
=m
Jo

o
J
O

LL
-Jo

(,
Jo 5

o
CT

-to
'l

1

1

1

1

6040-31248
6040-32761
6040-sgort4
6@iO-27æ2
6040-27686

5-6mtr.

5-6mtr.

Akselbolt, L=273mm
Akselbolt
Akselbolt
Akselbolt, venstre
Møtrik

X

X

X

X

X
X

4
4
4
4

6040-3324.3
6040-3131 1

6040-31641
6040-33244

5-6mtr.
Afstandsrør, L = 165,2 mm
Afstandsrør,L=1B4mm
Afstandsrør, L = 106,2 mm
Afstandsrør, L = 205,2 mm

X
X

x X

X

5
6
7

6040-28955
6040-28953
6040-28952

Låsering
SkålVfilring
Filtring

X
X
X

x
X
X

X
X
X

x
X
X

B

I
I
I
I
I
I
I

6040-289s1
7000-620s
7000-30206
7ofi)-302G)
7000-30207
7(x)0-30208
7000-6206-2RS
7Ut0-6it07-2Rs

82067
4 mtr. 60'1356
4 mtr. 601357
5-6mtr. 82079
5 - 6 mtr. 82156
3 mtr. 106057
4 mtr, 601435

Tætningsskive
Kugleleje
Rulleleje
Rulleleje
Rulleleje
Rulleleje
Kugleleje
Kuqleleie

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X
X
X

2
2

10
10
10
10

6040-3324rt
6040-3tit246
6040-31310
6040-31fftg

5-6mtr.

Akselrør, l=224,8mm
Akselrør,L=264,8mm
Akselrør, L=244mm
Akselrør, venstre, L = 165,8 mm X

X
X

X
X

1'l
11

'12

1154-2000
11s4-2800
1154-1900

82700
601 261
82714

Smørenippel
Smørenippel
Smørenippel

X

X

X

X
X
X

13
13
13
13

6040-90146
6040-37809
6040-319(x)
6040-qr14rt

5-6mtr.
2-4mlr.

Fælg kpl.
Faelg kpl.
Fælg kpl.
Fælq kol. X

X
X

X
X

14
14
14
14
14
14
14

1440-601s
14r'.1-6102
1441-5801
1rt40-6(x)2
1440-6001
1440-601s
141-gO2

82796
4 mtr. 152215
5-6mtr. 90156

82797
2-3mtr. 90142
3,5 - 4 mtr.82796

Slange, 125 x 15
Slange, 11,5 x 15
Slange, 900 x 13
Slange, 165x15
Slange, 400 x '15

Slange, 125 x '15

Slanqe, 500 x B X

X
X

x X

X
X
X

X

15
15
15
15
15
15

1440-1001
141-nO1
1440-1002
1440-1m3
14/.1-0,12
14p.1-2§2

81322
5-6mtr. 90'155

81324
2-3mtr. 90141

4 mtr. 601361

Dæk, 125x15-4lag
Dæk,900x13-8lag
Dæk, 165x15-4lag
Dæk,400x15-4lag
Dæk,500x8-4lag
Dæk, 1 1,5/80 x 15,3 - 10 lag

X
X

X X

X
x

X

Gh.IETTfl

.-, , ,lii.';

GHR.C. GREitrE A/!5 . 69()() SKIERTT . 97 35(nOO

t
§



HøJRE HJUL MED TRÆK TIL GEARKASSE

/qz

æ<

\ \-o\. \-q

26-_
2s _ 2.6

27--: -§/t_

30- Y

CLG f/fab.tzao-oor

ut-l
--^\.-/

uu7 llP.
Æ{'}, luu

' \_u,

w>

\
l
l

cHR. C. GREim AA . 69()() §KIERrr, 9735 (nOO

§/:

hr
GlTrsiTrt

42
40

18---J
17



HøJRE KøREHJUL MED TRÆK TIL GEARKASSE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

o O
c0
Jo

=
v
=
m

o
o
Jo

tJ.Jo
o
Jo 5o

(E

o
7
7
7
7

6040-31640
6040-32761
6040-«xlr4
604jO-31247 5-6mtr.

Aksel
Akselbolt
Aksel,L=294mm
Aksel,L=327mm

x

X
x

X
x

13
13
13

6040-280&t
6040-3«t8s
6040-41521

Kædestrammerhjul
Kædestrammerhjul
Kædehiul. 14 tdr.

X X X X
X

X X

x

x

15
15
16
16
't6

16
16
16

6040-327s9
604,0-27577
6040-4292s
6040-3ff!78
6,J4,o-32762
6/Jp,O-272æ
6/J4,o-27254
6lJ4,O-25227

5-6mtr.

Arm Vstrammerulle
Arm Vstrammerulle
Fjeder Vstrammerulle
Fjeder Vstrammerulle
Fjeder Vstrammerulle
Fleder Vstrammerulle
Fleder Vstrammerulle
Fieder Vstrammerulle

X

x

x

X
X

X

x

X

X

X

X
X

17
174
178

6040-30775
6040-2$60
6040-30171

25252 lndsåningssving
lndsåningssving
lndsåningssving
m/dobb, indv. 6-kant

X X X
X

X X
X

22
22
22
22
22
22

6040-«t046
6040-25966
6040-25966
6040-45161
6040-41s26
6040-44256

5-6mtr.
Kæde l(pl.
Kæde kpl.
Kaede kpl.

Kæde kpl.
Kæde kpl.
Kæde kpl.

X
X

X
X

X X

X
X

X
23
24
25

6040-120102
6040-120101
6040-26049

83429
8341 I

Kædeled, forkrøbbet
Samleled
Mellemlaegsskive

X
X

X
x

x
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

x
x
X

x
x
X

z6
27
30
30

6(xro-z5I5tt
6,J4/J-28243
MO-32s82 y
6040-28760 v'

Bøsnrng
Kædehjul, 42ldr.
Pal
Pal

x
X
X

x
x
X

X
X
X

X x
X

x

^

X
31

31

3'tA
314

6040-2s769
6040-28739
6040-32s87
6040-28761

x,{ Fjeder Vpal
Fjeder Vpal
Bolt t/fjeder
Bolt t/fieder

X X x X
X

X

x
x

X

32
33
34

ffi4O-27O99 , t
6040-32667 x

6IJp,O-27491

Bolt
Palhjul
Koblingsfieder

X
X
x

X
X
X

x
X
X

X
X

X X X

36
37
38

6M0-3S!10
6040-3258s
6040-32s84

Forbinclelsesstang
Koblingsskive
Koblinosskive. fast

X
X
X

x
X
x

X
x
X

x
X

44
45
46

6040-289ss
6040-289St
6040-289s2

låsering
SkålVfiltring
Filtrinq

X
X
X

X
X
X

X
X
x

X
X
X

47
48

6040-289s1
7000-6205 82067

Tæiningsskive
Kugleleje
fortsættes side 6.029

x
x

X
x

X
X

X
x

t3hEt

i
t\

GlT[siri.5lCHR C. GREIIE AT5 . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



HøJRE KøREHJUL MED TR.ÆK TIL GEARKASSE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Jo Io tr)

Jo

Y

co
Jo

o
Jo

tI.Jo
(,
o 5

o
(r
Jo

48
48
48
48
4B
48
48
48

70il)-6206-2RS
7o(xr-æ07-2Bs
7000-30206
7000-30209
7000-30207
7000-30208
7000-dlos
7000-6206

3 mtr. 106057
4 mtr. 601435
4 mtr. 601356
4 mtr. 601357
5-6mtr. 82079
5-6mtr. 82156

1 06090
1 06055

fortsat fra side 6.028
Kugleleje
Kugleleje
Rulleleje
Rulleleje
Rulleleje
Rulleleje
Kugleleje
Kuoleleie

X
x
X
x

X
X

2
2

49
49
49

6040-3324s
6040-33246
6040-31313 5-6mtr.

Akselrør,L=224,8mm
Akselrør, L = 264,8
Akselrør,L=298mm

X
X

X
X

52
52
52
52

6@0-«124.3
6040-3322t4
6040-31312
6040-31642

5-6mtr.

Afstandsrør, L = 165,2 mm
Afstandsrør, L = 205,2 mm
Afstandsrør,L=238mm
Afstandsrør X

x
X

X
X

53
53
53
53
53

6@0-901s8
6040-37810
6040-31901
6040-90140
6040-90147

5-6mtr.
2-3mtr.
3,5 - 4 mtr.

Fælg kpl.
Fælg kpl. m/kædehjul, 25 tdr
Fælg kpl. m/kaedehjul
Fælg kpl. m/kædehjul, 23 tdr
Fælq kol. m/kædehiul, 24 tdr

X
X

X
X

X
X

54
54
54
54
54
54
54

1441-601s
1441-6002
14p.1-5215
1/t41-6001
1441-601s
14/-1-6102
1441-s801

82796115A125
1 50350

5-6mtr. 82795
2-3mtr, 90142
3,5 - 4 mtr.82796
4 mtr. 152215
5-6mtr. 90156

Slange, 125 x 15
Slange, 165 x 15
Slange, LP200 x 14,5
Slange, 400 x 15
Slange, 125 x 15
Slange, 11,5x 15
Slanoe. 900 x 13

x
X

x
X

x
X

X
x

X

55
55
55
55
55
55

1441-1001
14/.1-1002
1441-10æ
14/-1-2302
14r'-1-2201
1441-0901

81322/150100
1 50300

2 - 3 mtr. 9014'l
4 mtr. 601361
5-6mtr. 90155
5-6mtr. 81321

Dæk,125 x 15 - 4lag
Dæk,165x15-4lag
Dæk,400x15-4lag
Dæk, 1 1.5/80 x 15.3 - 10 lag
Dæk,900x13-8lag
Dæk, LP200 x 14,5 - 4laq

x

X
X

X

X
X

X
x

X

56
57
5B

6040-27686
6040-27æs
6040-345St

5-6mtr. Møtrik
Bagerste dæksel
Nvlonmøtrik Vskærm

X
x

X x X X X x
60
61

62

6040-41s21
6040-251s6
6040-2s095

Kædehjul, 14 tdr.
Bøsning
Stålleje

X
X
X
X

X
x

63
63
64

6040-44648
6040-41S16
6040-2so9s

nr.1280-001 > Mellemaksel
Mellemaksel, gl. model
Stålleie X

X
X
X

65
66

6040-601o3r
6040-104101

nr.1280-001 >

nr.1280-001 >
Flanget
Flangeleje

X
x

4
ls

F

rdNTilTECHRC.GRETIE Af,5. 69()() SKIERII .97 35(NOO



KUGLELEJER
FLANGELEJER
SPECIALLEJER
OLIETÆTNINGER
M. M.

Spørg efter leiekataloget

M
Gh.EiTIi

v§R§s§$Pp§ 
?§0s"?§9§

sssrslcier-*§§*rylm

cHR. C. GREim A/It . 69()() SKIERTT . 97 35 (nOO



f n I
o12 13 14

1

SIDEGEARKASSE . KOBLING

O EE&!!Er
t?1

'EFFT
23

O O IEEE
1? 26

??qeffi?oo o *F1? 3 zt

ær
r11 |

16

6
18w?*

fry
fw

ffi%

oO
12

oo
12

tul
GlTtiliit

o

#'
?? ??t

:_.i7-1loc
oo 18

21
Iis24 zt

CHR C. GRE|IIE AT5 . 690() §K'ERII . 97 35 (NOO



SIDEGEARKASSE . KOBLING

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆHKNINGER BENÆVNELSE Jo Io co

Jo

:<

co
Jo

o
Jo

LL
-Jo

oJo 5
o

(r
J
O

1

1

2
2

6040-2s1s6
5040-251s5
6040-2s09s
6040-25G)5

5-6mtr.

5-6mtr.

Bøsning m/6-kantet hul
Bøsning m/6-kantet hul
Stålleje
Stålleje

X

X

X

X
X

x
4
5
5

5A
5A

6040-36526
6040-28238
6040-259i10
6040-26049
6040-26049 5-6mtr.

landhjul
Koblingsaksel
Koblingsaksel
Mellemlægsskive
Mellemlæqsskive

x

X

x
X

X
X

6
7
7

6040-2s7Gl
6040-2s682
6040-25682 5-6mtr,

Koblingsskive, fast
Koblingsskive
Koblinqsskive

X
X

X
X

X
8
B

I
I

60ø;0-27s52
6@;0-275s2
6040-27491
604;0-27491

5-6mtr.

5-6mtr.

Koblingsstang
Koblingsstang
Koblingsfjeder
Koblinqsfieder

X

X
X

X
10
10
11

11

6040-25614
6040-25614
6040-282rt3
afJpi0-28243

5-6mtr.

5-6mtr.

Palhjul
Palhjul
Kædehjul, 42ldr.
Kaedehjul, 42ldr.

X X

X
X

X
't2
12
13
13

6(JEiO-2s772
6fJpi0-25772
6040-2s769
6040-2s769

5-6mtr.

5-6mtr.

Pal
Pal
Fjeder Vpal
Fieder Voal

X

X

X

X
X

X
14
14
17

6040-27099
6040-27099
6040-2s106

5-6mtr.
Bolt t/pal
Bolt t/pal
Skiftehåndtag x

X

X
X

1E

19
21

214

6040-El l02
6040-36s27
6040-2s107
6@iO-2s124

2s094
Bakeltfl(ugle
Tandhjul, 27 tdr.
Mellemaksel
Tandhjul,41 tdr.

X
X
X

X
X
X

22
23
24

6040-2s6s6
6rJ,i0-2s722
6040-26o$t

TandhJul Vrøreaksel
Mellemaksel, bagerste
Fiedersolit

X
X

X
X
X

26
264
28
28

6040-25108
6040-26049
6040-«)282
6040-30282 5-6mtr.

Såaksel, fast
Mellemlægsskive
Tandhjul, 1B tdr.
Tandhiul, 1B tdr.

X
X

X

X
X

29 6040-2s095 Stålleje X

a

\

GM.5NTEcHR.C.GREitrE A[t.69()() SKIERTT . 97 35(nOO



I(ÆDETRÆK TIL GEARKASSE. SÅAKSLER OG RøREAKSLER

33
34
35

6-

L-,--,-*

cHR. C. GREitrE A§ . 69()() §KIERrr - 97 35 (nOO

)o

kl
rf iTililr



I(ÆDETRÆK TIL GEARKASSE, SÅAKSLER OG RøREAKSLER

POS.
NR. GBP. - VARENR. BEMÆRKNINGEB BENÆVNELSE Jo -Jo

(I)
Jo

=
v
=d)

o
o
Jo

LLJo
oJo =o

cr

o
1

2
3

6040-26049
6040-32662
6@0-25156

Mellemlægsskive
Kædehjul, 25 tdr.
Bøsninq

X
X
X

X
X
X

X
X
x X

4
4
5

6040-34789
6040-2923s
6040-326St

seakselleJe, yoerste nøJre
Såakselleje, yderste højre
Lås Vnylonleie

X
X

X
X

x
X
X

10
10
11

6040-326fit
6040-326Gt
6040-110210

3 mtr.
ol. nr.82752

Kædeh1ul, 25 tdr.
Kaedehjul, 25 tdr.
Bøsning, 16122 x 16128 x 4

x

X
x
X

x

X
12
16
18

6040-2so9s
6040-33067
6040-«t175

gl. nr. 28976 Leje
Skive
Kædestrammer

X
X
X

X X
X
X

19
20
22

6040-280&!/
6040-32666
6040-33223

Kædehjul
Kædehjul, 12 tdr.
Kæde. kol.

X
X
X

X
X
X

X
X
X

23
24
27

6040-120102
6040-120101
6040-34s*t

gl. nr. 83429
gl. nr.83419

Forkrøbbet led
Samleled
Nylonmøtrik

X
X
X

X
X
X

X
x
X

36 6040-36969 Fjeder X X x

ffi
å

Gh-tINrfcHR.C.GREitrE AI3 . 69(D0 SKrEiRrr .97 35(nOO



I(ÆDETRÆK TIL GEARKASSE. SÅAKSLER OG RøREAKSLER

CHR. G. GREiIIE A,It . 69()0 SKTERII . 97 35 (nOO

{'
-.{ \_

\-29

'l

I?

35

23
28
27
32

\

/\ ,t---'
25-J \-,,-

hl
GM-TTTN



KÆDETRÆK TIL GEARKASSE, SÅAKSLER OG RØREAKSLER

cHR. C. GREiNE A[t . 69()() §KrERrr . 97 35 (nOO

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

-Jo
Jo

d)Jo

=
Y
=d)Jo

o
Jo

LL
Jo

oJo 5
o

(E

O

1

3
3

6040-26049
6040-2s1s6
6040-110210 ol. nr.82752

Mellemlægsskive
Bøsning m/6-kantet hul
Bøsnino, 16122 x 16128 x 4

X
X

x

x

X
X
X

4
7
I

6040-2923s
6040-32693
6040-34s*l

Nylonleje
lås Vnylonleje
Nvlonmøtrik

X
X
X

X
X
X

11

14
16
16

6040-110210
6040-2sæs
6040-4s1fit
6040-33223

gl. nr.82752 Bøsning, 16122 x 16128 x 4
Stålleje
Kæde, kpl.
Kæde, kpl,

X
x
x

X
x

x

X
X

X
17
1B
19

6040-120102
6040-120101
6040-2808it

Forkrøbbet led
Samleled
Kædehiul

X
X
X

X
X
x

X
X
X

23
25
27

6040-32666
6040-41 1 10
6040-2s1s6

Kædehjul, '12 tdr.
Kæde, kpl.
Bøsninq m/6-kantet hul

X
X

x
X
X

X
X

28
29
32

60140-26049
6040-251s6
6040-2s095

Mellemlægsskive
Bøsning m/6-kantet hul
Stålleje

X

GITIINTfl



GEARKASSE

6 ____1
s-----------{

3

18
19

17
18
33

1-----------;: \

t)WI
a----_ t--!.,'

,u-'- ,i

k
l(§
I \J

.lO__/.\

t1lr32-t
21 -,,',20 --)

32-'\ i

21 \\4t 

- 

|

40 1

q
20A

20
21
34

21
40

32
37
34Kan brug€s som

erst. for 25095 +
251 56, når goar-
kassen bores op 26

'14

i

t
22

(

hl
GITI-5NI-i

L56

ÆqtlLI t_.,
-60

*/
50:

cHR c. GREitrE A[t . 69()() §KtERrr . 9735 (nOO



GEARKASSE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

o (_)

dIJo

=
:<

d)Jo
o
o

ILJo
(,
Jo =o

tr
Jo

1

1

2
2

6040-26102
6040-26102
6040-26100
6040-26100

5-6mtr.

5-6mtr.

Stift Vpal
Stift Vpal
Fjeder t/åg
Fieder t/låo

X

X

X

X

X

X
X

X
3
3

13

6040-26101
6040-26101
6040-31605

5-6mtr.
Parvråg
PalVlåg
Dækselkpl.

x

X

x

X

x

X
X
X X X

17
20

204

604]0-327s2
6040-25095
6040-2149268

28976
Kan bruges som
erst. for 25095 +
25156, nårgear-
kassen bores oo

Kegleaksel
Stålleje

Leie kpl.

X
X

X

X
X

X

X
X

X

X

X

X

X

X

x

X

X
21

22
23

6040-2s1s6
11sO-2212
6@,0-32402

81 3s1
Bøsning
Spændebånd
Tandhiul, 32134ldr.

X
X
X

X
X
X

X
x
x

X
X
x

X
X
X

X
X
X

X

X
24
25
26

6040-32394
6040-32401
6040-3239s

S§reskinne
Tandhjul
Stvreskinne

X
X
X

x
X
X

X

-X
X

X
X
X

x
X
X

X
X
X

x
X
X

27
28
29

6040-32400
6040-32397
6040-32399

Tandhjul, 24126ldr.
Styreskive
Tandhiul. 21 l22 tdr .

X
X
X

X
X
X

x
x
X

X
x
X

X
X
X

X
X
x

X
X
X

30
31

32

6040-32396
6040-32398
6040-26049

Styreskrve
Tandhjul, 19/20 tdr.
Mellemlæqsskive

x
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
x

X
X
x

X
X

33
35
36

6040-307/14
6pE;O-33222
6040-81102

Håndtagsaksel, L = 465 mm
Skiftehåndtag m/gevind
Bakelitkuqle, 3/8" oevind

X
X
X

X X
X
X

X X X

37
38
38

6040-3?380
6040-33220
6040-30743

SkydehulSkydehjul, 1 4127 ldr.
Mellemaksel
Mellemaksel

X
X

X

X

X
X

X

x

X

X

X

X
39
39
39

6040-32381
604iO-41202
6040-41203 35065

'Mellemhjul, 1 4127 ldr., plastik
Mellemhjul, 14 tdr., stål
Mellemhiul. 27ldr.

X
X
X

X
x
X

X
X

X
x

X

40
41

41

4',|

6040-2s095
6040-327s6
6040-41 1 19
6040-41 1 19 5-6mtr.

Stålleje
Kædehjulsaksel
Kædehjulsaksel
Kædehiulsaksel

X
X

X
X

X
X

X

X

X

X

X

42
43
43

6040-33221
6040-32392
6040-41201

Skiftehåndtag m/gevind
Tandhjul,23 tdr,
Tandhiul, 23 tdr.

X
X

X

X
x

X X X
44
44
45

6040-323S1
6040-2s155
604O-2!i"51

Aksel
Aksel
Pal

X

X
x
X

X

X
x
X

X
X

X
X

X
X

46
48
51

6040-28968
6040-33218
6040-259Gr

Fjeder
Håndtag, løs
Vægtstang

x
x
X

X
x
X

x
X
X

x X x

X

X

52
t5-5i

59

6040-33217
6040-«)4St
6040-3075s

82892
Handtag kpl.
Arealmåler mÆ-s§kke
Arealmåler m/konsol kpl.

x
x
X

x
X

X
X
X

60
64

6040-32381
6040-110120 82749

Mellemhjul, 1 4127 ldr., plastik
Bøsning, 12112x 16

X X X X
X

GITI'iITITcHR. C. GREim AI3 . 69()() §KIERTI . 9735(nOO



HøJRE KEGLEGEARKASSE MED TRÆK TIL KORNSÅKASSE

o
32

a)

32oo
/2$

Oo
/1 11

Oo
34 12

oO
1? 34

;trw
;ffir å

31

-r/rio- 
\t\s

16

§,0;
'r I 

re Lu

oO

i ffi;'34Lu 
zE

w
Oo
34 1?

rf
29 30

7nr*1
M]
GK'ITIIIiCHRG.GREI'IE A/It. 69()() §K'ERII .97 35(NOO

trrr[EEEFTæ

I



HøJRE KEGLEGEARKASSE MED TRÆK TtL KORNSÅKASSE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGEH BENÆVNELSE Jo Io co

-Jo

=
Y
=dlJo

o
Jo

TLJo
(,
o 5

O

IT
Jo

't

1

6040-2s1St

6040-28288 5-6mtr.

Kegleaksel m/4 huller,
L=430mm
Keoleaksel

X X
X

2
2
3
3

6@iO-25124
6[J4iO-25124
6040-25126
6040-25126

5-6mtr.
Tandhjul,4l tdr
Tandhjul,4l tdr
Tandhjul, 39 tdr
Tandhiul. 39 tdr

X

X

x

X
X

X
4
4
5
5

6040-2s66s
6040-2s66s
6040-2s564
6040-25664

5-6mtr.

5-6mtr,

Tandhjul, 37 tdr
Tandhjul,3T tdr
Tandhjul,35 tdr
Tandhiul,35 tdr

X

X

X

X
X

X
6
6
7
7

6040-25663
6040-2s6fr1
6040-25660
6040-2s660

5-6mtr.

5-6mtr.

Tandhjul,33 tdr
Tandhjul, 33 tdr
Tandhjul,3l tdr
Tandhiul.3l tdr

X

X

X

X
X

X
8
B

I
I

6040-25659
6040-256s9
6040-256s8
6040-256s8

5-6mtr.

5-6mtr.

Tandhjul, 29 tdr
Tandhjul, 29 tdr
Tandhjul, 27 tdr
Tandhiul,27 tdr

X

X

X

X
X

X
10
10
11

11

6040-25657
6040-25657
6040-2s12s
6040-25125

5-6mtr.

5-6mtr.

Tandhjul,25 tdr
Tandhjul,25 tdr
Tandhjul, 23 tdr
Tandhjul, 23 tdr

X

X

x

X
X

X
12
12
13
't3

6040-25156,(
6040-2s1s6
6040-2soss t
6040-25G'5

5-6mtr.
28976

5-6mtr. 28976

Bøsning
Bøsning
Leje
Leie

x

X

X

X
X

X
18
1B

19
19

6040-26101
6040-26101
6040-26100
6040-26100

5-6mtr.

5-6mtr.

PalVlåg
PalVlåg
Fjeder t/åg
Fjeder t/ås

X

X

X
X

x
20
20
21

21

6040-26102
6040-26102
6040-2s1s2

6040-251s2

5-6mtr,

5-6mtr.

Stift Upal
Stift Vpal
Håndtagsakselm/1 hul,
L=360mm
Håndtagsakselm/1 hul,
L=360mm

X

X

X

X

X
22
22
23
23

6040-26059
6040-26059
6040-36s26
6040-36s26

5-6mtr.
25093

5-6mtr. 25093

Rør
Rør
Tandhjul, 14 tdr.
Tandhiul, 14 tdr.

X

X

X

X
x

X
24
24
26
26

6040-251s4
6040-2s1s4
6040-251«!
6040-2s1«t

5-6mtr.

5-6mtr.

Tandhjul, 27ldr.
Tandhjul, 27ldr.
Tandhjul m/bøsning, 23 tdr.
Tandhiul mlbøsninq. 23 tdr.

X

X

X

X
X

X
27
27

6040-2s1ss
6040-251ss 5-6mtr.

Aksel
Aksel
fortsættes side 6.041

X X
X

GITI=ITTiCHR.C.GREiIIE AT5 . 69()() §KIERIT .97 35(NOO



HøJRE KEGLEGEARKASSE MED TRÆK TIL KORNSÅKASSE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

-Jo 5o
d)Jo

=
Y

d)Jo
o
-Jo

IL
-Jo

o
Jo

28
28

284
284

6040-2s9s8
6040-2s9s8
6040-260s8
6040-25058 5-6mtr.

fortsat fra side 6.040
Håndtag, løs
Håndtag, løs
Håndtag kpl.
Håndtag kpl.

X

X

X

X
x

X
29
29
30
30

6040-28968
6040-28968
6040-2s3s1
6040-2$ts1

5-6mtr.

5-6mtr.

I-Jeder
Fjeder
Pal
Pal

X

X

X

X
X

X
31

31

32
32

6040-259dt
6040-2s9dl
6040-26049
6040-26049

5-6mtr.

5-6mtr.

Vægtstang
Vaegtstang
Mellemlægsskive
Mellemlæqsskive

X

X

X

X
X

X

I
33
33
33

6040-30289
6@}0-25124
6040-302&t 5-6mtr.

Tandhjul,3S tdr
Tandhjul,4'l tdr
Tandhiul, 38 tdr

X
X

X
34
34

6040-2so9s
6040-2so9s 5-6mtr.

Stållele
Stålleje

X X
X

r
D.
r\. /\

GnrsiTrtCHR C. GREiIIE AÅI . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

tr
Jo



Gh.I-5ITTTcHR. C. GREiITIE AI5 . 690() §KIERTI . 97 35 (nOO



GR.'ESFRøSÅKASSE - CLG

49

32- r
17

39

28

7

r

37

GRÆSFRøSÅKASSE - CKF/CKG

i

42
.36

,a1

,&
.'.,/. ,/»//

12

3

35

13

11-'' ,.,',/
42 n'i29

.30

54
,q

,,,,,,@
37

13

"vA
./ -§^-

. .'((:-
42

*,-iry
,,31

46

18

.. ''44

nr')r,
( q' ,,14

CHR C. GRE:NE AÅ3 . 69()() SKIERII . 97 35 (nOO rturri

14

0



POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Jo 1

o
m
Jo

=

c0
Jo

o
Jo

LL

o
o
Jo =o

(r)o
1

6
7

8s6o-SPZG'00
8s6o-SPZO987
8s60-SPZl2sO

0602147
1 231 05
0602't61

Smalkilerem
Smalkilerem
Smalkilerem

X X
X
X

13
14

6040-2001999
6040-2Ur2000

Remskive U6-kantet aksel
Remskive U6-kantet aksel

x
X

X
X

{

GRÆSFRØSÅKASSE

Gh.I'5ITTiCHR. C. GRE:NE AT3 . 69()() §KTERIT . 97 35 (NOO



sÅresse

7

r13.

(

22

17

hl
GITI'5ITIT

/--.-./

§ -_:--,

cHR.CGREitrE A[t. 69()() §KIERrr - 97 35(nOO



sÅrnsse

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

o o
co
Jo

v
=dlJo

o
Jo

LL
Jo

oJo =o
(r
Jo

14
14
21

6040-43401
6040-43401
6(t4O-39061

4 mtr.
Gasfjeder
Gasfjeder
lndikaiorleie X

X

X X
X
X

X

x

X

x

X

X
23
25
34
34
34

6040-«t122s
6040-«)6410
6040-32040
6040-26819
6040-26819 5-6mtr.

Plastmøtrik
Svømmekugle
lnspektionsrude
lnspektionsrude
lnspektionsrude

X X

X
X

X

x
X

X
X
X

X
X

X
x

x
x

GITI'iITTT
1

CHR. C. GRETIE A/!5 . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



INDSÅNINGSBAKKE. RøREAKSLER - SÅAKSLER - BUNDKLAPAKSLER

CHRC.GREiTIEATS. 69()() §KrERrr.97 35(nOO

\-

@*t @*,
Vr 63 E:63
&oil1il
l-]- uo - u. I l.o -r,
tr rU'"* gr
llu, ll*,It- ilES

kl
filr-l'ilItr

a--i- _*



INDSÅNTNGSBAKKE - RøREAKSLER - sÅerslER - BUNDKLApAKSLER

POS.
NR, GRP. - VABENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Jo Jo

dlJo

=
v
=dIJo

o
o

LL
Jo

oJo 5o
(r
o

4
5
I

6040-s!ri!
6040-2s970
6040-s140

Fjeder
Holder t/udtømningsbakke
Fieder

X
X
X

X
X
X X X

X
X
X X X X X

I
I
9

6/Jp,O-25122
6/J4,O-25122
6040-34889

5-6mtr.
Skod
Skod
Skod

X X
X
X X

X

X X X X X
13
13
13
13

6040-25104
6040-25103
6040-2s104
6040-2s103

5-6mtr.
5-6mtr.

Underdelt/eje
Overdelt/leje
Underdeltleje
Overdelt/eie

X
X

x
X

X
X

18
19
20

6040-2s095
6040-110210
6040-26049

28976
82752

Leje
Bøsning
Mellemlæqsskive

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

x
X
X

X
X
X

X
X
X

21

22
24

6040-2s&19
6040-29180
6/J4,O-ru27

Såvalse
Såakselleje
Såakselleie. kol.

X X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

x
X
X

X
x
X

26
27
28

6040-28152
6040-25802
6040-29486

Nylonmøtrik
Bundklap
Skive

X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X

29
31

32

6040-53Æl
6040-36921
6040-3781s

75364
Fjeder
Stilles§kke
Skrue

X
X
x

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
x
X

X
X

34
36
37

6040-26085
6040-s100
6040-510s

Bundklap, kpl.
Fjeder
Håndtao

X
X
X

x
X
X

X
x
X

X x
X
X

X X X X

43
45
46
46

6040-81102
6040-25765
6040-257s9
6040-31s29

Bakelitkugle, 3/8" WG-gevind
Split
Opheeng Umelalrør
Oohæno Vnv tvoe rør

X

X

X
X
x

X
x
X

X
X

X
X
X

X
X x

X

X
X

X

47
48
50

6040-27194
6040-2s256
6040-30s99

Sårør, metal
Fjeder Vophæng af skær
Sårør, øverste 325 mm

X
X

X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X

X
x

X
X
X

51

52
53

6040-31476
6{t40-g}031
6040-3170s

Sårør, nederste,280 mm
Tragt Vsårør
Sårør, kpl., kort, plastik

X
X
x

X
X
X

X
X
X

X
X
x

X
X
x

X
X
X

54
61

61

6/J4o,-32426
6040-35trr11
6040-35«111

81 340
5-6mtr.

ophæng vplastikrør
Strop m/tap og beslag
Stroo m/tao oo beslao

X
X

X
X

X
X

X

X

X
X

X X

63
64
65

6040-82340
6040-39106
6040-39021

Skrue
Sårør, øversle,360 mm
Sårør. nederste,315 mm

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

66
68

6040-39107
6@0-260$r

Sårør, kpl., lang, plastik
Fjedersplit X X

X
X

X
X

X
x

X
X

X
X

CHR C. GREiNE AÅ5 . 69()() §KIERII . 97 35 (nOO rttrrsd



SI(ÆRBJÆLKE . SÅSKÆR . SÅRøR

4--Jqu-rW
"hj

6----L/ a6------{\

U,r-t

51

CHR C. GREiIIE AÅ3 . 69()() §KTERII . 97 35 (nOO F.rni"

--/.7
.{

38

36
32

30



sKÆRBJÆLKE - sÅsxan - sÅnøn

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Jo o

tr)
J
O

=t
=d)Jo

o
Jo

TL

o
o
o 5o

E
Jo

1

3
4

6040-27194
6040-29367
6040-2q168

Sårør
Skærhus t/langt skær
Skaerhus tAort skær

X
X
X

X
X
x

X
X
X

X
X
x

x
X
X

X
X

X
X

X
X
X

5
5
6
6
6
6
6

3755-6520
6040-s27860
6040-2508s
6040-2508s4
6040-36066
6040-360664
6040-360668

82326 Nitte, rundhovedet,6,5 x 29 mm
Hulnitte, rundh., 6,5 x 20 mm
Såskær
Såskær, original
Såskaer, ny model (1979>)
Såskeer, ny model, original
Såskær, keramik

X
X
X
X

X
x
X
X

x
x
X
X
X
X
X

x
X
X
X
X
x
X

X
X
X
X

x
X
X
x
X
x
X

x
x
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X

X

7
't0

11

6040-11011s
604p,-2s225
6040-27619

82745 Bøsning, 10/13 x 16 mm
Tap t/spændes§kke
SpændesWkke kpl.

X X
X
X

X
X
X

X
X
x

X
X
X

X
X
X

X
X
X

12
13
13

6040-25280 ,(
6040-31632
6040-4149s

Ophæng, 175 mm
Skeer, langt, yderste højre
Skær, langt, yderste høire

X X
X

X
X

x
X

X
x

X
X

X

X

X

14
14
15
15
15
15

15

6040-31634
6@jO-41492
6040-41496
6040-30619
6040-«)621
6040-30619

6040-30621

5-Gmtr.
> nr.63499
5-6mtr.
< nr,63500

Skær, kort, yderste høJre
Skær, kort, yderste højre
Skær,langt,lige
Skær, langt, lige, L = 730 mm
Skær, langl,lige, L = 640 mm

Skær, langt, lige, L = 730 mm

Skær, langt, lige, L = 640 mm

x

X

X

X

X

x

X

X

X

X

X

X

x
X

16
16
17
't7

6040-30623
6040-41497
6040-3169!
6040-414S1

Skær, kort, lige
Skær, kort, lige
Skær, kort, yderste venstre
Skær, kort, yderste venstre

x

X

X

X

x

X

X

X

X

X
X

X
18
18
19

6040-31631
6040-41494
6040-25916

Skær, langt, yderste venstre
Skær, langt, yderste venstre
Kaede. 6led X

X

X

X

x

X

X

x

X

X

X
X

x X
20
21

21

6040-3157s
6040-29020
6@]0-25227

Triangel
Fjeder
Fieder X

x
X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

22
22
24

6040-31574
6040-41484
6040-319144

Holder
Holder
Fiederholder kol.

X

X

X

X

x

X

X

X

X

X
X

25 6040-25440 Dragebånd m/møtrik
fortsættes side 6.051

X X X X X X

GITI'IiIa

- 
- -, ..-J

cHR. C. GREitrE AÅ5 . 69()() §KrERrr . 97 35 (nOO

X



:::::::::::::::::*:::l:E g:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: t::::::::::: t::::::::: i:::::::::::::::::::
::::::::::::::: iry:: l:l* il:::::::: i:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: i:::::::::: i:::::::::::::::::::: i::::::::::::::::::::::r:!:: t:li: x::l::::::::::::::::: i::::::::::: i:::::::: t:::::::::::::::::::::::: i::::::::::::: i: i:::::::i
:: i::::::::: i::::- l--::I::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

sKÆRBJÆLKE - sÅsrcn - sÅnøn

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Jo o

c0
Jo

v
d]Jo

o
o

TLJo
oJ
C)

tr
O

30
31

604,0-34372
6040-25187

26484
fortsat fra side 6.050
Leje Vskærbjælke
Soændestvkke X

X
X

X
X

X
X

X
X X X X

38
39
40
40

6040-29679
6@iO-æ677
6040-29031
6040-290s4 5-6mtr.

Spindelrør
Stillehåndtag
Skive
Skive

X
X
X

X
x
x

X

X

x
X
X

X
41

41

42
42

6040-310410
6040-310410
6040-2&lgl
6040-2&lst

5-6mtr.

5-6mtr.

Springring t/kugle
Springring t/kugle
Kugle t/håndtag
Kuole t/håndtao

X

X

X

X

X

X
X

X
44
45
46

6040-2s187
6040-3170s
6040-«t13s

Spændes§kke
Sårør kpl., kort, plastik
Oohæno. 165 mm

X x

X

X
X
X

X
X
X

X
X X

x
X

49
50
51

5040-39107
6040-4148s
6040-39074

Sårør kpl., langt, plastik
Exentrisk bolt
Fjederholder

X X X X X
x

l

x
X

;
ø.

X

CHR.C.GREIIEATS. 69()() sKIERrr.97 35(nOO GnITrI



BOLTE
MøTRIKKER
SKRUER
SKIVER
M.M.

Spørg efter boltekataloget

ffi
GtTFr§'nCHR. C. GREIIE AIT . 69()() SKIERIT . 97 35 (,lOO



EFTERHARVE

r.§6-so
d§e

)

460

t

l-.r* Ilv\
I c.L:_____r 

I

Gh-[ir\Tl

'lt*
9mm

I
^r-

cHR. C. GREiITIE A[t . 69()() §KrERrI . 97 35 (nOO

6
7

5
I

13

11
12

41
43

l*L-



t,- (
EFTERHARVE

CHR. G. GREiIIE A/I5 . 69()0 §KIERII . 97 35 (NOO

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGEB BENÆVNELSE

-Jo Jo
dlJo

=t
d]Jo

o
o

LL
Jo

oJo =o
(E

o
1

1

2
2

6@,0-27814
604,0-27814
604}0-26122
6,JøJO-26122

5-6mtr.

5-Gmtr.

Trækstang
Treekstang
Kæde
Kæde

X

X

X

X

x

X

X
X

X
3
3
5
5

6040-26123
6040-26123
6@iO-27827
6@,0-27827

5-6mtr.

5-6mtr.

Samlebolt m/splitter
Samlebolt m/splitter
Splitbolt
Solitbolt

X X

X

X

x

X

X
X

X
7
7
7

6040-3s688
6040-35688
6040-27808

5-6mtr.
Ophæng
Ophæng
Oohæno X

X X
X

0+12
O+12

6040-G202
6040-G202

278O0+27794
5-6mtr.

27800+27794

Spændes§kke, kpl.

Soaendestvkke. kol.

X X X X

X
/11
\rr

12

6040-G200
6040-G200
6040-41868

27706
3 mtr. 27706

Efterharvetand
Efterharvetand
Draqebånd

X X x X

X

X X

X

X

X
X
X

X

14
14
15
15

6040-35689
6040-3s689
6040-34195
6040-3419s

5-6mtr.

5-6mtr,

Dragebånd mimøtrikker
Dragebånd m/møtrikker
Haengsel
Heenosel

X

X

X

x
X

X

20
20
23
23

6040-261 19
6040-261 19
604JO-27824
60p;O-27424

5-6mtr.

5-6mtr.

Krog m/2 huller
Krog m/2 huller
Krog m/1 hul
Kroq m/1 hul

X X

X

X

X

X

X
X

X
24
24
25
25

6040-26186
6040-26186
6040-275&t
6040-27s88

5-6mtr.

5-Gmtr,

Mellemlæg
Mellemlæg
Holder
Holder

X X

X

X

X

X

X
X

x
26
26

6040-26431
6040-26431 5-6mtr.

Spændes§kke
Spændes§kke

X X X X
X

Gh.I!ITTT



FRøUDSTYR ,[y,,

F(§f \- 5s

sÅtege[eR - orvense uoswn

aReeluÅuene

J

hl
GNlllTTiCHR.C. GREI'IE AÅt . 69()() SKTEiRIT .97 35(NOO

3

"-----a=-\r'"\ .:,

.--'' /å

i"',N
?:i1.1 '- 

'or"{?7" v



FRøUDSTYR

GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER

Gummitætning
Rørpindeseet, fjedrende ALLE MODELLER

Såvalse Værter, blød
6,Jp,O-32072
6040-30447

AREALMÅLERE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

58
5B

6040-3464s
6040-346i45
6040-3464s
6040-3464s
6040-30755
6040-307ss
6040-307ss
6040-307ss
6040-3s6r9
6040-35519
6040-38789
6040-38789
6040-38789
6040-38789
6040-38792
6040-38792
6040-304s7
6040-304s7

3-4mtr. 30453
3-4mtr. 30453
2-3mtr. 30453

3-4mtr.
3-4mtr.
2-3mtr.

2- 4mlr.
5-6mtr.
3 mtr,
3 mtr,
3 mtr.
5 mtr.
4 mtr.
4 mtr.
2- 4mtr.
5-6mtr.

Arealmåler m/T-s§kke, LR
Arealmåler mÆ-stykke, LR
Arealmåler m/T-stykke, LR
Arealmåler m/T-s§kke, LR
Arealmåler kpl. m/konsol, LR
Arealmåler kpl. m/konsol, LR
Arealmåler kpl. m/konsol, LR
Arealmåler kpl. mftonsol, LR
Arealmåler kpl, mll-stykke, LL
Arealmåler kpl. m/T-stykke, LL
Arealmåler, aflæselig i ha.
Arealmåler, aflaeselig i ha.
Arealmåler, aflæselig i ha.
Arealmåler, aflæselig i ha.
Arealmåler, aflæselig i ha.
Arealmåler, aflæselig i ha.
Konsol V3561 I
Konsol V3561 I

X

x

X
x

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x

X

X

X

SÅTaaeuLER - DIVERSE UDSTYR

Fjederholder Vskær
MellemkabelVTRAN, NDX

DIVERSE MODELLER6040-417s0

6{140-6æ476
6040-6m482
6040-600497
6040-6q)497
6o4,0-20220
6IJp,O-20227
6040-20310

2-4mlr.
2-4mlr.
3-6mtr.
5-6mtr.
3,5 - 4 mtr.

Sporløsnersæt t/kørehjul
(4 stk. m/beslag)

Såtabel før 46599
Såtabel efter 46599
Såtabel efter 46599
Såtabel efler 46599
Såtabel (støbte tandhjul)
Såtabel (plasttandhjul)
Såtabel

cHRC.GREitrE A/It . 69()() §KrERrr .97 35(nOO rdnTtre

5

10
10
10
10
10
10
10



AGRO LAND 2OOO & AGRO PLUS 2OOO

EBEB
trEEtr
øa@B

--J i,i, itl

,...,.Iå:",,,,,

tul
Gh.IETTEcHR C. GREIIIE AEt . 69()() §KIEiRrr . 9735 (nOO



POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆBKNINGER BENÆVNELSE Jo J

(-)

m
Jo

=
Y
=d)Jo

o
Jo

t!Jo
o
-Jo =o

oYo
1

20
24

6040-9o(Xx)53
6040-600257
6@iO-2001172

Agro Tram 2000 rækkeafblænd.
Ferritmagnet
Ledninqsnet kpl.

ALLE MODELLER

25
41

42

6040-43484
6040-/t3089

6040-43091

Kobling kpl,
Medbringerrør, standard,
L=200mm
Såhiul

43
44

45

6040-95(xxx)02
6040-2000627

6040-2000629

Omdrejningsvagt
Forlængerledning m/6 ledere,
L=2mtr.
Multistik, hun

46
47

6040-2@0628
6040-600007

Multistik, han
lmpulsgiver

AGBO TRAM 2OOO

AGRO LAND 2OOO & AGRO PLUS 2OOO

6040-9æ09s4
6040-9s000006

Agro Land 2000 arealmåler
Agro Plus 2000 omdrejnings-
& arealmåler

ALLE MODELLER

Hastighed: Måtr i km/h
Omdrejninger: Målt i omdr./min.
Delareal: Målt i ha eller tdl.
Totalareal: Målt i ha eller tdl.
Tid: Målt itimer og min.
Længdemål: tr,lått i meter
Antal stk.:

L It ti \ Gm-5rsf,CHR.CGREiIIE A[t.69()() .97 35(nOO



LUFTKASSE - SLANGER AIR-O.MATIC

1

2

SIDEFLøJE

SPREDEBREDDE

TRAGTE M. M.

M]
GN'5iTTilcHR. C. GREitrE A[t . 690() SKrERrr . 97 35 (nOO



POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE LL

U)
Y

o
cl)
Y

-
U)Y

Y
Ø
Y

2
I

10

6040-43032
6040-40æ7
6040-40622

Bøjning kpl.
Rørbøjning
Samlemuffe V2 spændebånd

X
X

X
X

X

X

X

X
12 6040-40008 Rørbøjning X X

LUFTKASSE - SLANGER AIR-O-MATIC

SPREDEBREDDE

43 6040-43230 Kabel kpl, Vnr. 12740000 X

SIDEFLøJE

11

11

13
18

6040-40007
6040-43()32
6tJ4/}-40622
6040-40621 40006

Rørbøjning
Bøjning kpl,
Samlemuffe V2 spændebånd
Samlemuffe Vl spændebånd

X

X
X

X

X
X

X
X
X

X
X
X

TRAGTE M. M.

17
24

6040-40000
6040-4fi)01

Tragt
Såhjul

X
X

X
X

X
X

x
X

GITI.iITINcHR. C. GREim AÅS . 690() SKIERTT . 9735 (nOO



BUGSERTRÆK - STØTTEBEN

SIDEPÅFYLDNING

GøDNING

l4

f
# ;,if io?,ioF

-,loo

-:HJ'-l.t*q

@l
rfiTilIlCHR.C. GREitrE A[t . 69()() §KIERrr .97 35(nOO

ø

ffi

- E,W
Å,, :{ I

I?å,,



BUGSERTRÆK - STøTTEBEN GøDNING

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Yo

co
Yo

oYo
LL
Yo

(,
:ao Ø

c0
U)Y

Jo
J
Jo

4
5
I

6040-3ti1742
6040-3ti1740
6040-3i!78s

Støtteben
Tap t/støtteben
Solitbolt m/kæde

X
x
X

10
13
14

6040-32194
6040-81732
6040-8171s

Splitbolt
Højtryksslange
Kobbberoakninq

X
X
X

15
16
17

6040-2s894
6040-2s893
6040-81sss

Ventil
Ventilhus
Luftfilter

x
X
X

184
19
20

6040-81ssl
1780-D402
6040-81714

81712
Pakningssaet
Lynkobling, hanpart
Kobberrinq

X
X
X

21

22
24

5040-40s130
6040-8173s
6040-40s120

81 708

81707

Brystnippel
Højtryksslange, 2500 mm
Brystnippel, RG 3/8" x RG 3/B

x
X
X

SIDEPÅFYLDNING

5
6

22

604;0-32241
6[Jp,O-32243
7fl10-
GRAE 3ONPPB +

70«r-Ms 62 82092

S§rerør Vsnegl
Styrerør Vsnegl, midterste

Leie kpl.

X
X

X
2

23
29
31

6@,0-322U
6040-81714
6040-81750

Overgangsstykke
Kobberpakning
Høitryksslanqe

X
X
X

32
33
34

6040-405340
6040-8176it
1780-401029

81723
6 mtr,

817't2

Vinkelring
Højtryksslange
Lvnkoblino, hanoart

X
X
X

35
36
38

1780-40s029
1780-400029
6040-817s6

8171 1

81713
Lynkobling, hunpart
Lynkobling, kpl,
Høitryksslanqe

X
x
X

41 6040-345*l Nylonmøtrik X

N
Gli-fif§f{cHR.C.GREttrE A/It . 69()() §KIERrr . 97 35(nOO



VENSTRE SVINGARM

HøJRE SVINGARM

-'rb
-/ --l \/sryÅ

§^ 16

z\zz

CHR. C. GREIIE AÅI . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

30@]



POS.
NR. GRP, - VARENR. BEMÆBKNINGER BENÆVNELSE Yo

c0
Yo

oYo
LL
Yo

(,
Yo U)

Y
d)q)
Y =Jo

J
-Jo

1

3
5

6040-32194
6040-815s3
6040-2s8$l

3 mtr
3 mtr
3 mtr

Tap t/cylinder
Pakningssæt
Muffe Vventil

X
X
x

6
7

10

6040-2s894
6040-40s120
6040-120102

3 mtr.
3 mtr. 81707

83406

Ventil
Brystnippel
Kædeled, forkrøbbet X

X
X
x

11

12
't3

6040-120101
6040-s!671
6040-25156

83405 Samleled
Kæde, kpl.
Leiebøsnino

X
x
X

X
X
X

14
26
29

6040-2so9s
6040-36969
6040-28088

Leje
Fjeder Vstrammerrulle
Keedehiul

X
X
X

X
X
X

34
3B

41

604{r-251s6
6040-82091
6040-820qt

3 mtr.
3 mtr.

Lejebøsning
Leje, kpl.
Leie, kpl.

X X
x
X

45 5040-32187 3 mtr. AkselVsvingarm X

VENSTRE SVINGARM

CHR C. GREiIIE AT5 . 69()(D SKTERII . 97 35 (NOO

COMBI

HøJRE SVINGARM

5
6
7

60/}0-120202
6040-120201
6040-39540

83431
83432

Kædeled, forkrøbbet
Samleled
Kæde, kpl.

X
X
X

10 7m0-
GRAE zISNPPB +
7mo-Ms 8s 82091 Leie. kol.

X
2

26
28
34

6040-29020
6040-1 10150
6040-32187

82763
Fjeder
Bøsning
AkselVsvingarm

X
X
X

GITI-iiiIt



SVINGARM - KøREHJUL

#ry
8_

ui;§
,,t

"l,i-,,
1'j*'.i4i*",,- U- -4,

i i a=fp ql { 
i^iIi uj i, iill :1 ig f iI { ?s.;ll I§-J i: ilIt §s il.

Li ÆL#, il

rySb*
7

??

:
23

sl-l5 16

r!,r!BEt§.gl
5

| -_-it--a
?2

: '-T-'c
ZJ T:fioå

b;?| s

tW ro.æ
16 15

*ffid
U'ir 
§il19

I3

F'?*ry S
§,:§
I:a

33

34

t
35

[s
E
36

t
37

,§

Gh-r5[TiCHR. C. GREiIIE A[t . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Yo

c0
Yo

oYo
LL
Yo

oYo V)
Y

c0
ØY =J

O
J
o

5
5
6

6040-32187
6040-32879
6040-1101s0 82763

AkselVsvingarm
AkselVsvingarm
Bøsnino. 30 x 40 x 60 mm

X

X
X
X

7
8

11

6040-32181
6040-32180
6@iO-33277

Kædehjul, 20/1 5 m/bøsning
Kædehjul, 20/20 m/bøsning
Forbindelsesstano. L = 1 80 mm

X
X
X

X
X
x

2
12
15

6040-32192
6040-9t054
6040-32686

Forbindelsesstang, L = 280 mm
Forbindelsesstang, L = 250 mm
Plade Vkædestrammer

X

X
X
X

16
17
1B

6040-326&!
6040-30646
6040-82093

Kædestrammer m/rulle
Kørehjulsaksel
Flanqeleie, rund

X
X
X

X

1 I
20
21

6040-æ723
6040-3237s
604}0-32374

Kædehjul
Keede, kpl.
Kæde. kol.

X
X
X

X
X
X

22
23
24

6[JE;O-120202
6040-120201
6040-32689

83431
83432

Kædeled, forkrøbbet
Samleled
Lås Vsvinqarm

X
X
X

X
X

25

25

7000-
GRAE 4SNPPB +
7000-MS 8s
6040-82æ5

82091
> nr.77241

Leje, kpl.
Leie, kpl.

X
2

X
2
X

27
27

284
284

6040-32194
6040-32901
6040-81553
6040-81554

Tap t/cylinder
Tap t/cylinder
Pakningssæt t/cylinder
Pakninosseet t/cvlinder

X

X
X

X
29
31

31

6{t40-81715
6040-81735
6040-81736

Kobberpakning
Højtryksslange
Høitrvksslanoe

X
x

X

X
32
33
34

1780-40s029
1780-401029
6040-81714

81711
8'.t712

Lynkobling, hunpart
Lynkobling, hanpart
Kobberrino

X
X
X

x
X
X

35
37
38

6040-81716
6040-81717
1780-400029

40561 0

81713

Nippelmuffe
T-s§kke
Lynkobling, kpl.

X
X
X

X
X
x

SVINGARM . KøREHJUL COMBI

cHR.C.GREitrE A[t. 69()() §KIERrr .97 35(nOO Grtrilt-t



HøJRE GEARKASSE MED TRÆK TIL KORNSÅKASSE

21 22 Z3 24 ?5

.-,.,-!i"
i)"""".

co
r9 t8

cO
l9 l8

*;,1f å'u

63

.r.-rO§30 t9 t8

4t

70 7l

Ir
ot 69

ol
45

9r{5 n *l*
7S

46

*
80

,!p, I I p,fir;t$

r ;; ? |,n,,i

.§
s"
@,.

Knj
cHR C. GREitrE A[t . 69()() sKrERrr - 9735 (noo fu

:'-l --ar,-_l C

,ifif ii* "-ls?r- o' 
3s

,rff**39 .,,

;,Æ#r



HøJRE GEARKASSE MED TRÆK TIL KORNSÅKASSe COMBI

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Yo

co
Yo

oYo
TL
Yo

oYo U)
Y

co
U)
Y

Jo
J
J
o

2
5
5

6040-307trt
6040-3,tt5Sl
6040-281s2

Kædeskærm
Nylonmøtrik
Nvlonmøtrik

X

X

x
X

X X
6
7
B

8
B

B

6040-120101
6040-120102
6040-3088s
6040-a3273
6040-«]654
6040-29362

8341 I
83429

A
B

Samleled
Kædeled, forkrøbbet
Keede, kpl.
Kæde, kpl.
Kaede, kpl,
Keede nr. 25 m/35led

X
X
X

X
X
X
X

X
X
X
X

X

x
X

X

I
9

10

6040-32662
6040-«!6s0
6040-326Gt

B

B

Kædehjul, 25 tdr.
Kædehjul
Keedehjul, 25 tdr.
m/bøsnino 110130

X

X

X

X

X

11

12
13
13

6040-1 10130
6040-2808iit
6040-31420
6040-2929s

82751 Bøsning, 16122x 16 mm
Strammerulle
Kædestrammer
Kædestrammer

X
X
X

X
X
X

x
X
X

X X
15
16
16
16

6040-26049
6040-30739
6040-32666
6()40-3il6$l

A
B

Mellemlægsskive
Kædehjul, 14ldr.
Kædehjul, 12 tdr.
Kædehiul

X
X
X
X

X
X
X

X

X
't7
1B

19

6040-260s9
6040-25æ5
6040-2s1s6

28976
Afstandsrør
Stålleje
Leiebøsnino

X
X
X

X
X
X

X
X

X
X

20
21

22

604iO-2s124
6040-2s126
6040-2s665

Tandhjul,4l tdr
Tandhjul, 39 tdr
Tandhiul.3T tdr

x
X
X

X
X
x

X
X
x

X
X
x

23
24
25

6040-2s664
6040-2s66ii
6040-25660

Tandhjul,35 tdr
Tandhjul,33 tdr
Tandhiul,31 tdr

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

26
27
28

6040-2s6s9
6040-2s658
6040-2s6s7

Tandhjul,29 tdr
Tandhjul,2T tdr
Tandhiul,25 tdr

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

29
30
30

6040-2s12s
6/Jp,o-30742
60/,0-æ279

Tandhjul,23 tdr,
Kegleaksel
Keoleaksel

X
X

X
X

X
X

X

X
35
36

6040-30748
6040-81102

O-skiftehåndtag
Bakelitkugle,38 mm,
m/318" WG gevind

X

X

x

X

X

X
37
37
38

6040-36s26
6040-91669
6040-260s9

250e3 

I

I

__l
CKB: A=

B=

GKC: A=
B=

Tandhjul, 14 tdr.
Tandhjul, 14 tdr.
Afstandsrør
fortsættes side 6.069

x X X X

X

Til fabrikationsnr. 77000
Fra fabrikationsnr. 77001

Til fabrikationsnr, 76500
Fra fabrikationsnr. 76501

Gh-t-flirtcHR. c. GREitrE Al3 . 69()(, §KIERrr . 97 35 (nOO



HøJRE GEARKASSE MED TRÆK TtL KoRNsÅresse COMBI

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Yo

c0
Yo

oYo
IL
Yo

oYo C)Y
c0
U)
Y

Jo
J
Jo

39
39
39

6040-36527
6040-38666
6040-2s154

25094
fortsat fra side 6.068
Tandhjul, 27ldr.
Tandhjul, 27ldr.
Tandhiul, 27ldr.

X X x

X
X

40
40
40

6040-30744
6040-33664
6@iO-æ278

Håndtagsaksel
Håndtagsaksel
Håndtaosaksel

X x X

X
X

4'l
42
43

6040-307r3
6040-3219s
6040-30746

Mellemaksel
Kædehjulsaksel
C-skiftehåndtao

X

x

X
x
X

X
X
X

46
49
50

6040-3160s
6040-32s84
6040-32585

Dæksel, kpl.
Koblingsskive, fast
Koblinosskive

X
X
x

x
X
x

X
X
X

X
X

X

5'l
51

52
52
52

52

6@,0-27491
6040-3328:t
6040-33274
6040-33264
6M0-3327s

6040-«!267

B

B

Koblingsfjeder
Koblingsfjeder
Palholder
Palholder
Palholder, kpl.
(inkl. pos. nr. 53, 54 & 55)
Palholder. kol.

x

X

X

X

X

X

X

x

X

X

X

x
53
53
53

6@;0-28762
6040-33268
6040-39681

B
Palbolt
Palbolt
Forbindelsesstanq

X
X X

X

X
54
54
55

6()40-39266
6040-39265
6040-«!263

B

B

Pal
Pal
Palfieder

X

X

X

X

X

X
X
X

56
56

6040-32589
6040-32590

A
A

Palholder
Palholder, kpl.
(inkl, pos, nr. 57,58, 59 & 60)

x

X

X

X
57
5B
59

6040-32587
6040-28739
6040-32s38

A
A
A

Bolt t/fjeder
Palfjeder
Pal

X
X
X
x

X
X
X

60
61

61

6040-32s88
6040-32s86
6040-2s614

A Palbolt
Palhjul
Palhiul X

X
X
X

X
X
X

X X
X

X

62
63
63
63

6040-33282
6040-32602
6IJ/,O-2tM72
6@jO-æ282

B Afstandsstykke
Kædehjul, 27ldr.
Kædehjul u/pal, 14 tdr.
Kædehiulm/pal

X
X

X
X

X
X

64
65

604iO-32872
6040-2so9s

Afstandsrør,L=25mm
Stålleje
fortsættes side 6.070

X
X
x

X
X X

E[r

Til fabrikationsnr, 77000
Fra fabrikationsnr. 77001

Til fabrikationsnr. 76500
Fra fabrikationsnr. 76501

Glr-fiiTltCHR. C. GREiNE AÅ5 . 69()() §KTERII . 9735 (NOO
EE



HøJRE GEARKASSE MED TRÆK TtL KoRNsÅresse COMBI

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Yo

co
Yo

oYo
tl-
Yo

oYo a
Y

co
ct) J

O
J
Jo

66
66
6B

6040-30775
6040-29360
6040-3Sr8s

fortsat fra side 6.069
Håndsving
Håndsving
Kædehiul m/bøsninq

X X

x
x
x

X

69
69
70

6040-3«)82
6040-29675
6040-120201 83432

Kædestrammer
Kædestrammer
Samleled X

X

X

X

X
X

7',|

72
72
72

6o4i0-120202
6040-32376
6040-3088:!
6040-2SrGl

83431 Kædeled, forkrøbbet
Kæde, kpl.
Kæde, kpl.
Kæde nr. 32ml37led

X

X

x
X

X
X

x
X

73
73
73
73

6040-2s9s8
6040-260s8
6040-33218
6040-33217

Håndtag, løs
Håndtag, løs
Håndtag, løs
Håndtao. kol.

X
x

x
X

X
X

X
x

74
75
76

6040-2s3s1
6040-28968
6040-2596iit

Pal
Fleder
Væotstano Voal

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

77
79
80

6040-2s1ss
6040-2513ti1
6040-2s1s4

Aksel
Tandhjul,23 tdr.
Tandhiul, 27ldr.

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X

85
86

6040-30646
7000-
GRAE tltiNPPB +
70æ-Ms 8s 82091

Køreaksel

Leie, kpl.

X

X
2

87 6040-30723 Kædehjul, 20 tdr. X

GITI.iITIiCHR C. GRE|IIE AT3 . 69()() §KIEiRII . 97 35 (NOO



COMF,i

i3

\\

/b
ffi'. 

1
5'

'4

)l
65

65

65

*#E
i

I
tl rt 5t

n

{0-{$==

--,j LJ-
an

GMINTTCHR C. GREiIIE A/I5 . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO

4, it



VENSTRE GEARKASSE MED TRÆK TIL GøDNINGSSÅKASSE COMBI

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Yo

co
Y
O

oYo
TL
Yo

oYo U)
Y

ma
Y

Jo
J
Jo

1

2
3

6040-30742
6040-30744
6040-30743

Kegleaksel
Håndtagsaksel
Mellemaksel

X
X
X

X
X
X

X
X
X

4
4
5

6040-30741
6040-3219s
6040-2s156

Kædehjulsaksel
Kædehjulsaksel
Leiebøsninq

X

X
x
X

X
X

6
7
I

6040-2so9s
6040-2s095
6fJ4,O-2s124

28976 Stålleje
Stålleje
Tandhiul,41 tdr

X
X
X

X
X
X

X
X
X

I
10
11

6040-25125
6040-25665
6040-25664

Tandhjul, 39 tdr.
Tandhjul,3T tdr.
Tandhiul, 35 tdr.

X
X
X

X
X
X

X
X
X

12
13
14

6040-2566i1
6040-2s660
6040-2s659

Tandhlul,33 tdr
Tandhjul,3l tdr
Tandhiul. 29 tdr

x
X
X

X
X
x

X
X
X

15
16
17

6040-25658
6040-2s657
6040-2s125

Tandhjul, 27 tdr
Tandhjul, 25 tdr
Tandhiul, 23 tdr

X
X
X

X
X
X

X
X
X

18
19
21

6040-36s26
6040-3076s
6040-3odl8

25093 Tandhjul, 14 tdr.
Bolt
Tandhiul, 25 tdr.

X
x
X

X
X
X

X
X
X

22
27

6040-30766
6040-81 102

Tandhjul, 27 ldr. m/bøsning
Bakelitkugle,Ø=38mm,
ml3l8" WG qevind

X

x

x

X

x

X
28
30
32

6040-30218
6040-36527
6040-30746

25094
D-skittehåndtag
Tandhjul, 27 tdr.
C-skiftehåndtao

x
X
X

x
X
X

X
X
X

33
33
34
34

6040-æ730
6040-32602
6040-28739
6040-33263

A
B

Kædehjul
Kædehjul, 27ldr.
Palfjeder
Fieder

X

x
X
X
x

X
x
x

35
35
36

6040-30728
6040-33265
604,0-28762

B

Pal
Pal
Bolt

X

X

X
X

37
37
38
38

6040-28761
6040-33268
6040-2s614
6040-32586

B
Bolt
Bolt
Palhjul
Palhiul

x

x
X

X

X

x
42
424
43

5040-2s9s8
6040-260s8
6040-2s15s .

Håndtag
Håndtag, kpl,
Aksel

X
X
x

X
X
x

X
X
X

45
46
47

6040-251«t
6040-260s9
6040-251s4

Tandhjul mlbøsning, 23 tdr.
Afstandsrør
Tandhiul, 27ldr.

X
X
X

x
x
X

x
X
X

48
49

6040-28968
6040-2s3sr

CKB: A =
B=

Fjeder
Pal
fortsættes side 6.073

Til fabrikationsnr. 77000
Fra fahikationsnr. 77001

X
X

X
X

X
x

H
3l
ry

Gh.I.iITTTcHR- c. GREIIE A/It . 69()() §KrERrr . 97 35 (nOO



VENSTRE GEARKASSE MED TRÆK TIL GøDNINGSSÅKASSE cou8l

POS.
NR- GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGEB BENÆVNELSE Yo

co
Vo

oYo
Lt
Y
O

(,
Yo Ø

Y
co
Ø\. Jo

J
J
O

50
53
54

6040-2s963
6040-26101
6040-26102

fortsat fra side 6.072
Vægtstang
PalVlåg
Stift Voal

X
X
X

x X

55
56
57

6040-26100
6040-26049
14p.2-1602 3091 4

Fjecler Vpal
Mellemlægsskive
Fælo

x
X
x

X X

58
59

60

6040-30646
7000-
GRAE zISNPPB +
7000-Ms 8s
6@}0-30724

82091

Kørehjulsaksel

Leje, kpl.
Kaedehjul, 27ldr.

X

X
2
X

61

62
62

6040-2929s
6040-32376
6040-30884 83431

Kaedestrammer
Kæde, kpl.
Kæde, kpl,

X

X
X X

63
64
67
67

6@,0-120202
6040-120201
6040-281s2
6040-34s$l

83432 Kædeled, forkrøbbet
Samleled
Nylonmøtrik
Nvlonmøtrik

X
X
X

x
x

X

X
X
X

69
70
71

604,0-32872
6040-3tit282
6040-33264

B
B

Afstandsrør,L=25mm
Afstandsstykke
Palholder

X
X
X

X
X
X

72
73
74

6040-«1267
604,0-27491
6040-32s8s

B Palholder, kpl.
Koblingsfjeder
Koblinosfieder

X
X
X

X
X
X

75
76
77

6040-32s84
6040-32s79
6040-32s78

A
A

Kobslingsskive, fast
Palholder
Palholder, kpl.

X
X
X

x
X
x

78
79
80

6040-32s37
6040-32s88
6040-32587

A
A
A

Pal
Palbolt
Bolt t/fieder

X
X
X

X
X
X

81

82
83
83

6040-38081
6040-3«l8s
6040-3077s
6040-29360

Kædestrammer
Kædestrammerhjul
Håndsving
Håndsving

Til fabrikationsnr. 77000
Fra fabri kationsn r, T7 0O'l

X
X
X

X
X

X

I
7
r)

CKB: A=
B=

GnrnnCHR. c. GRETIE Afit . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



CHR c. GRETIE AT3 . 69()() SKTERII . 97 35 (NOO

a



§i i i i i i;:::::::: ii::l i:ii i i:: i:i::::::: l::: i i i:::::

KÆDETRÆK TIL GEARKASSE

7\

<. I

,/

KÆDETR^IEK TrL sÅarseu oc
RØREAKSEL

s- 2o
\ 

-19§\-r8= 
*oÅ^ \ ,r-, .//'Z-\ \<'<§ \ ''-\ 4.

S3 rm\L\-
N.Æ,%0L slh-

p
14

t/
'13-z

{
tl

M
Gh-Ersn

"åkry *ffi'ff,"'3
cHR. C. GRETTE A[t . 69()() §KrERn . 97 35 (nOO

- .//- -\/ -//r// '\\.\
,/,t' \

,rt /-.r->.' k*/ Too \sp«
\

1

8

ll< \-16

\ I L,i'u -/'
\-lr .,/'-,--/



KÆDETRÆK TIL GEARKASSE

POS.
NR. GRP. - VABENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Yo

d)
Yo

oYo
lJ.
Yo

oYo U)Y
d)
U)Y =Jo

J
J
O

2
7

10

6040-3«!8s
60p,O-25227
6040-28739

Kædehjul, 9 tdr.
Trækfjeder
Palfieder

X
X
X

13
14
16

6040-26049
6040-2s614
6040-28761

Mellemlægsskive
Palhjul
Bolt t/fieder

X
X
X

'17

19
19

6040-251s6
6/J4,O-æ762
6040-28760

Lelebøsning
Bolt t/pal
Pal

x
x
x

20
40
41

6040-30726
6@]0-32374
6040-120201 83409

Kædehlul
Kæde, kpl.
Samleled

X
X
X

42 60ø,0-120202 8341 0 Kædeled, forkrøbbet X

I(ÆDETRÆK TIL SÅAXSEU & RøREAKSEL

1

4
6

6040-3269it
6040-26049
6040-2s156

Lås Vsåakselleje
Mellemlægsskive
Leiebøsninq

X
X
x

X
X
X

7
12
15

6040-2923s
6040-2so9s
6040-26049

Leje
Leje
Mellemlæqsskive

X
X
X

x
X
X

16
18
19

6040-32666
6040-39720
6040-120101 83405

Kædehjul, 12 tdr.
Kæde, kpl.
Samleled

X
x
X

X
X
X

20
23
25

6040-120102
6040-377lil
6040-280e1

83406 Kaedeled, forkrøbbet
Kæde, kpl.
Strammerulle

X
X
X

X
X
X

27 6040-3tr178

T

Fjeder X X

GHR.C GREitrE A/!5 . 69()() SKIERTT . 97 35(nOO rfiTilrI



GEARKASSE

GItrTIeCHR. G, GREiIIE AT5 . 69()() SKIE|RII . 97 35 (NOO

49
50-r.

-/'rze'/r27
k -r1 r">rd

\

.>

Æg
I

s6



GEARKASSE COMBI

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Yo

c0
Yo

oYo
LL
Yo

(,
o U)

Y
c0
CD
Y =-Jo

J
Jo

1

2
2

6040-2sæs
6040-2s156
6040-9t661

Stålleje
Lejebøsning
Leiebøsnino

X
X

X
X

X

X
X

X
X

J
4
5

1150-2232
6@,0-32402
6040-32394

81 3s1 Spændebånd
Tandhjul, 32134ldr.
Stvreskive

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X

X
X
X

6
7
8

6040-32401
6040-3239s
6040-32400

Tandhjul, 28130 tdr.
Styreskive
Tandhiul, 24126ldr.

X
X
X

X
X
X

X
X
x

X
X
X

X
X
X

I
10
11

6040-32397
6040-32399
6040-32396

Styreskive
Tandhjul, 21l20 tdr.
Styreskive

X
X
X

x
X
X

X
X
x

X
X
X

X
X
X

't2

14
15

5040-32398
6040-91663
6040-26049

Tandhjul, 19/20 tdr.
Kegleaksel
Mellemlæosskive

X

X

X

X

X
X

x

X

x

X
21

22
26

6040-3(}666
6040-«1669
6040-39671

Kædehjul, 27ldr.
Kædehjul, 14 tdr.
Kæde, kpl.

X
X
X

X
X
X X

X
X
X

27
28
30

6040-'120101
6040-120102
6040-30744

83405
83406

samleled
Kædeled, forkrøbbet
Håndtaosaksel

X
X

X
X

X
X

X

X
X

34
34
35

6040-32392
6040-41201
6040-32393

Tandhjul,23 tdr.
Tandhjul,23 tdr.
Aksel

X

X

X

X
X

X

X
39
41

42

6040-2s963
6040-28968
6040-2s3sl

Vægtstang Vpal
Fjeder
Pal

X
X

X
X

x
X
X

X
X

43
43
44

6040-32381
6fJp}O-41202
6040-33217

Mellemhjul, 14127 tdr.
Tandhjul
Gearkassehåndtaq. kol.

x

x

X

X

X
X

X

X
54
55
56

6040-82æ6
6040-302r3
6040-32380

Leje, rat. 17
Mellemaksel
Skydehjul, 14127ldr.

X
X
X

td {

Gtr-l'iiTffcHR. C. GREitrE AA . 69()(D SKIE|RTT . 97 35 (nOO



RøREAKSLER - SÅAKSLER - BUNDKLAPAKSLER cou'll

/%

^{7
43--J v

46--l )-o,

*-, (-o'

M]
GITI'iITIiCHR. c. GREiIIE AT5 . 69()() §KIE|RII . 97 35 (NOO



RøREAKSLER - sÅarsleR - BUNDKLApAKSLER COMBI

-ltF

Gm-iiTri

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNlNGER BENÆVNELSE Yo

d)
Yo

oYo
IL
Yo

(,
)<o U)

Y
d)
Ø
Y =Jo

J
Jo

1

2
2

eoqo-zsrss t
6040-2923s
6040-30706

fuizfl/
Lejebøsning
Leje
Leie. vderste høire

X

x

x

x

x

x

X
x

X
X

x
X

X
X

X
X

6
7
I

6040-2s&!9
6040-29180
M-M27

Såvalse
Såakselleje
Såakselleie, kpl.

X
X
X

X
x
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
x

11

12
15

æ4Æ,-2s122
6040-51rO
æ40,-28152

Skod
Fjeder Vskod
Møtrik

X
x
X

x
X
X

X
x
X

X
x

x
x

x
X
X

X
X
x

X
x

16
17
18
18

6040-25802
5040-29485
5040-2St69
6040-slril

Bundklap
Planskive
Fjeder, gødning
Fjeder, korn

X
X
X
X

X
X
X
X

X
X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X

X
't9

22
23
23

6040-36921
6040-37815
6040-2qt70
6040-26085

75364 Stilles§kke
Skrue
Bundklap, kpl., gødning
Bundklap, kpl., korn

X
X
X
X

x
x
X
x

X
X
X
X

x

X

X

X

X
X
X

x
X
X

X

X
28
35
36

6040-37579
6040-26049
6040-1 10210 82752

FJeder

Mellemlægsskive
Bøsninq X X X

x
X
X

x
X
X

X
X

37
46
47

6040-2so9s
6040-2s103
6040-2s104

28976 Leje
Overdelt/leje
Underdelt/eie

X X
x
X

X
X
X

X X x

48
49

6040-slos
6040-s1fi)

Håndtag t/bundklapaksel
Fjeder t/håndtag

X
X

X
X

X
X

X
x

GHR. C. GREITIE AT5 . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



HARVETÆNDER . SÅRøR (GøDNING)

y

SI(ÆRBJÆLKE - SÅSKÆR - SÅRøR (KORN)

42

JL

*
J rvl---4

3

1

2

@l
Gnrir§n

\/

cHR. C. GREitrE AI3 . 69()() SKtERrr . 97 35 (nOO



NS 3O0O Lang
t-21 49465

6040-zr 53554
(825mm)

a!,
{J1
§ eoao-z

fi
ll,*,
I I tszs"

II
lt
il
It
U

m,,-,Td

Å uoor+#

NS SOOO Kort

S eooo-r,ono.t

H

I l,ooo-,,,,,,,
| | 

tszo*'r

tIll
U

H
I I 6040.214e464

utd
qb uooo-rr4s4.E

CLP GL model

6040.2148781 (kort)

(920 mm LG u/bælg)

6040-3902 r

6040-2148780 (lang)

{1O7O mm LG u/beelg)

6040-39021

E
n

t]
€r
[J

u

e
t-1

tJ

il

a
H

B
E

I oo+o-+rasa

n
U\.040-317os

V(kortlkPr.
§[ooao-rr+ze

'q
E]

,53 
u

il
8

li:'u

6040-21 s0400
(620mm) lang rør

6040-?r 50401
(Sl5rnm) kort rsr

6040-21 49466

(LP Ny model

a

E [::::::80 
(ans)

6040-2148783 ll fl 
(lo70mm LG u/bælg)

(kor$ U Ii
(e2g mm LG n lu/bære) 

\,J fl
Å I i 6040-2t49464it u

eooo-rrorouo 
I i F
H S oooo-ztos+ee

S .ooo'r14e4'E

@ oor
l1;03 '0.3 FRE 1E:Ori FÅX 004ES6g0gB1t

a
Y

fl
ts

5040.2149455

N5 |OOO
r-{5 2000

CLR Ny model



HARvETÆNDER - sÅnøn (cøDNTNG)

sI(ÆRBJÆLKE - sÅsxcn - sÅnøn (KoRN)

COMBI

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Yo

d)
Yo

oYo
II
Yo

(,
Yo ØY

c0aY =Jo
)
-Jo

6
I

16

6{t4o-311trt
6040-318St
6040-201120 801 70

Tragt m/slange
Tætningsskive
Bolt m/møtrik

X
x
X

X
X
X

x
X
X

X
X

x
X

17
19
21

6040-32628
6040-34260
6040-24614 37299

Spændes§kke
Harvetand, bagerste
Spids

X
X
X

X
x
X

X
X
X

X
X
x

X
X
X

22
23
30

6040-34162
6040-34266
6040-34163

Skærhus, bagerste
Harvetand, kpl., bagerste
Skærhus, forreste

X
X
X

X
X
X

X
X
x

X
X
X

x
X
X

3'l
32

6040-34261
6040-34267

Harvetand, forreste
Harvetand, kpl., forreste

X
X

X
X

X
X

X
x

X
X

2
2
2
2
2
2

61040-2146466
6040-36066
6040-360664
6040-360668
6040-2508s
6040-25o8sA

SisAn,

Skærspids
Skærspids
Skærspids, original
Skærspids, keramik
Skærspids
Skærsoids. orioinal

X
X

X
X

X
X

X
X
X

X
X
X

X

3
4
5

6040-2qt68
6040-29t67
6040-gto31

Skærhus tftort skær
Skærhus t/angt skær
Traqt Vplastrør

X X
X
x

X
X
X

X
x
X

X
x
X

6
7
I

6040-82340
6040-30s99
6040-31476

Skrue
Plastrør, øverste, L = 325 mm
Plastrør, nederste

x
X

X
X
X

X
X
X

X
x
x

X
X
X

I
11

12

6040-31705
6040-31438
6040-1 t01 1s

39818
82745

Plastrør, kpl.
Ophæng,L=285mm
Bøsninq, 10/13 x 16 mm

X

x

X
X

X
X

X
X
X

X
x
X

15
16
't7
17
't7

6p/,O-2s?25
6040-27619
6040-31426
6040-30623
6040-31428

B
A
E

Tap Vspændes§kke
Spændes§kke, kpl.
Skær, kort
Skær, kort
Skær,langt

X
x
X
x
X

x
X
X

X

X
x
X

X

X
X
X

x

X
X
X

x
18
19
20

6040-30621
6040-2s916
6040-29020

A Skær,langt
Kæde m/6led
Fieder

X
X
x

X
X

X
X

x
X

x
X

21

23
25

6040-39074
6040-31s75
6040-25i4.4r0

Fjederholder
Triangel
Draqebånd. kol.

X
X

X
x

X
x

X
X
X

X
X
X

40
40
4'l

6p4trJ-32426
6040-2s7s9
6040-2s765

Ophæng Vplastrør
Ophæng Vstålrør
Split

X
x
X

X
X
x

x
X
x

X

x

x

X
42
43

8040-25256
604,0-2719p-

CKA: A =
$=
f=

Ophængsfjeder
Sårør

X
x

X
x

X
X

Til fabrikationsnr. 4971 0
Fra fabrikationsnr. 4971 1

Fra fabrikationsnr. 75001

CHR. C. GREiIIE AI3 . 69()() SKIERII' 97 35 (nOO rf,rrrr



EFTERHARVE. MARKøRER

55

54

1sJ

20

\'-l-

L36
37

44

CHR C. GRE:IIE AÅ3 . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

'l'/
-17

ø

18
32-
33-

B]
Gh-t'5rsf,

n§\o
\.§--\ I



EFTERHARVE - MARKøRER COMBI

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Yo

d)
Yo

oYo
LL
Yo

(,
Yo aY

d)
Ch
Y

Jo
J
Jo

1

4
16

6040-G200
6040-G202
6040-15985

27706
27794+27800

Efterharvetand
Spændestykke, kpl.
Soeendehåndtao

X
X
X

X
X
X

x
x
X

X
X

x
x

X
X
X

X
x
X

17
19

604iO-27274
6040-36739 31619

Markørklemme
Markør ar m, inderste høj re
(inkl, pos. nr. '16 & 17)

X

x

X X X

20

21

2'l

6040-36740

6040-30309
6[J4,O-32462

31 620 Markørarm, inderste venstre
(inkl, pos. nr. '16 & '17)

Lås Vstøtteben
Lås Vstøtteben

X
X X

X X
'24

28
28
28

6040-30291
6040-33ss2
6040-34451
6040-33870 6 mtr.

Kæoe m/overtræK
Keede mfieder
Fjeder t83552, løs
Kæde m/fieder

X
X
X

X
x
X

30
30
31

3'l
31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

6040-2s361
6040-32909
6o4i0-28207
604jO-32767
6040-30121
6040-2s36s
6040-30121
6040-31531
6040-288s6
6040-30121
604,0-29412
6040-2s365
6040-«t798
60140-34564
60/,0-28207

3 mtr.

2,1mlr.
2,6 mtr.
3,1 mtr.
3,8 mtr.
5 mtr.
5,6 mtr.
5 - 5,6 mtr.
4 mtr,
6 mtr.
6 mtr.

Støtteben
Støtteben
Treek, L ='18'l0 mm
Træk,L=2400mm
Træk,L=1400mm
Traek,L=1230mm
Træk,L=1400mm
Træk,L=1600mm
Træk,L=1900mm
Traek,L=1400mm
Træk,L=1700mm
Træk,L=1230mm
Træk,L=2005mm
Træk,L=1230mm
Treek.L=1810mm

X

X
X
X

x
X

X
X

X X

X

X
X
X
X

X

X
X
x

33
34
34

6040-29887
6040-34699
6040-29138

28216 Markørtallerken
Aksel Vmarkørtallerken
Aksel Vmarkørtallerken, ql. mdl.

X

X

x

X

X
X
X

X
x

X
X

X

X

x

X

X
X

35
35
36

604{r-310311
M-27n7
6040-1 10210

81 602

82752

Tætningsring, ny mdl.
Taetningsring, gl. model
Bøsning, 16122 x 1 6/28 x 4 mm

X
X

X
X

x
X
X

X

X

X

X
X
X

X
X

X

37
37
38

6040-26967
6040-æ450
6{t40-26969

Leje
Leje m/bøsning 110210
Skive
fortsættes side 6.085

X

X

x

x

x

X

X

x

X

X

X

X

Gh-t-5NrflCHR. C. GRET'IE A[t . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



EFTERHARVE - MARKØRER

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Yo

c0
Yo

oY
O

LL
Yo

(,
Yo Ø

Y
d)
U)
Y

Jo
J
Jo

42
42
42
42

6040-31649
6040-31650
6040-4æ15
6040-4æ14

381 67
381 68

fortsat fra side 6.084
Markørarm, yderste venstre, rund
Markørarm, yderste højre, rund
Markørarm, yderste højre,40 mm
Markørarm,
yderste venstre, 40 mm

X
X
X

X

X
X

43
43
44
44

6tyto-317(x)
6040-29888
60p,O-424s2
6040-31osl

291 39
MarKøndlerken m/aKsel
Markørtallerken m/aksel, gl. mdl,
Aksel, kpl.
Aksel, kpl.

X

X

X

X

x
X

X

x

x

X

X
X

X

X

x

X

45
47
49

6040-29889
6040-2s187
6o4i0-27s62

29292 Markørtallerken, kpl.
Spaendes§kke
Lås Vmarkørarm

X

X

X

x

X

x
X
X

X
X

x

x

x
X
x

54
55

6040-16826
6040-26661

Fjeder t/ås 30309
Tap t/lås 30309

X
X

X
X

X
X

Markørarm,
Markørarm,

;1. model: rundt rør

ry model: firkantet rør

1,7

§

cHR. C. GRE|ITIE AIS . 69()() SKIERTT . 97 35 (nOO GN-5ITTT



KUGLELEJER
FLANGELEJER
SPECIALLEJER
OLIETÆTNINGER
M. M.

Spørg efter leiekataloget

HI
l\y\l
GNEIITN

v§R§G§iJF§§ 
?s$§"7s9§

CHR.C. GRE:m A[t . 69()() SKrERrr . 97 35 (nOO



SKÆRLøFTER - LøFTEVIPPE - MARKøRSKIFTE

1?///'
sz'\
,/.'e

41L ..

25
34r

17

»1.,
/ -32L17

cHR C. GREitrE A/It . 69()() SKIERTI . 97 35 (nOO @l
GITIETTE

o

"C\

,r-19w*



SKÆRLøFTER - LøFTEVIPPE - MARKøRSKIFTE COMBI

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Yo

d]
Yo

oYo
TL
Yo

oYo a d]
tJ)
Y =-Jo

J
Jo

8
38
41

6040-81550
6040-31617
6MO-110226

3 mtr. Pakningssæt
Stødstang, højre
Bøsnino. 2Ol28x 16/34 x 4 mm

X
x

X
x

X
X
X

X
X
x

X
x

X
x

x
X

42
43
44

6040-20603
6040-20616
6040-19238

Vælgerfjeder
Dobbeltpal
Svinqarm, forkrøbbet

x
X
X

x
x
x

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
x
X

X
X
X

45
47
49

6040-19237
6nJ4,O-25271

6040-31618

Svingarm,lige
Markørløtler
Stødstanq, venstre

X
X
X

X
X
x

X
X
X

X

x

x

X

x
X
X

x
x
X

50
57
67

6040-27G19
6040-st263
6040-37s79

Spændeplade
Fjeder
Fjeder

X X X x
X
X

X
X
X

X x

GITETtrTCHR. C. GREIIE AT5 . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO



BUGSERTRÆK - DONKRAFT COUBI

I

,tt

It
T)1

t0

1!

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE Yo

d)
Yo

o
Yo

LL
Yo

(,
Yo Ø

Y
d)
U)Y =Jo

)
o

2
10

114
114

6040-32336
6040-32194
6040-81ssl
6040-81sso

Stopring
Splitbolt
Pakningssæt t/pos. nr. 1 1

Pakningssæt Vpos. nr. 1 1

x
X
X

X
X

X

I

r
't2
13
13

6040-81717
6040-81730
6040-81731

T-stykke
Højtryksslange
Høitryksslanqe

x
X

x

X
4

15
15

6040-8171s
6040-817«l
6040-81734

Kobberpakning
Højtryksslange
Høitryksslanqe

x
X

x

x
6

't7
1B

6040-40s130
6040-81714
1780-401029

B1 708

81712

Brystnippel
Kobberpakning
Lynkobling, hanpart

X
X
x

x
X
X

't9

20
22

6040-81732
t78o-40s029
6040-32«)6

8171 1

Høllryl(sslange
Lynkobling, hunpart
Splitbolt

X
x
X

x
X
X

25 6040-«1068 Bøsning t8-punktsvippe x X

v

CHR. C. GRETIE A[t . 69()() §K'ERII . 9735 (NOO GITI-5NIT

- ?4

25

I

t

tt itr ,o,
10

L



---'uøa å'.;.

Nordsten
Gyrovcl t.5
DK.78OO Sktvc
DENfARK

r

47b
51

,/t 5

\-\E

52

M

28

4546

37

38

POS

POS

BILD
POS

DEL NR. BENÆVNELSE
PART NO

TEIL NR
REF

DESCRIPTION
BESCHREIBUNG

DESIGNATION

. 27 4Uæ
.8 43091

, 43483
rO 6OOOOO

3t 600005
31 601 186
32 600004
33 43085
34 334570
35 43086
36 43087
37 43083
38 43081
39 43089
40 600001
41 2151127
42 544104
43 600002
44 95000002
45 43096
46 356330
47 600258
48 600287
49 548540
50 43097
51 600257

. 600286
,J 601073

" 54 600993

KOBLING. KOMPLET
SÅHJUL
KOBLINGSHUS M.HUL
O-RING 3Oxt,5
SEEGERSTøTTESKIVE 3OX42XO,5
SEEGERSTøTTESKIVE 3OX42XO, 2
tÅsentruc uK 3ox1,5
KOBLINGSDEL II

MAGNETBREMSE
FJEDER
ANKERPLADE
KOBLINGSDEL I

KOBLINGSHUS
MEDBRINGERRøR L.2OO MM
MASKINSKRUE M4x4O
r-Åse nrrue
MøTRIK M4
STJERNEFJ.SKIVE
OMDREJNINGSVAGT
HOLDER
KABELHOLDER
DOBBELTXLÆ8ENDE TAPE
LÅseMøTRK us
SPÆNDSTIFT 5x4O
SKIVE
FERRIT MAGNET
SKRUE M3x6O
MASKINSKRUE M4x25
LÅSEMøTRIK M4

COUPLING COMPLETE

SOWING WHEEL

KUPPLUNG KOMPLETT
SÅRAD

O.RING
SEEGERSCHEIBE
SEEGERSCHEIBE
SCHLIESSBING
KUPPLUNGSTEIL II

FEDER
ANKERPLATTE
KUPPLUNGSTEIL I

KUPPLUNGSGEHÅUSE
MITNEHMERROHR
MASCHINENSCHRAUBE
SCHLIESSRING
MUTTER
SCHEIBE

HALTER
KABELHALTER
DOPPELKLEBENDE STRE IFE

GEGENMUTTER

ROHRSTIFT
SCHEIBE
FERRIT MAGNET
SCHRAUBE
MASCHINENSCHRAUBE
GEGENMUTTER

COUPLAGE COMPLET
ROUE DE DISTRIBUTION

ANNEAU O
RONDELLE SEEGER
RONDELLE SEEGER
ANNEAU.FREIN
PARTIE DE COUPLAGE II

RESSOPT
CONTREPLAOUE
PARTIE DE COUPLAGE I

BOITES D'EMERAYAGE
TUBE D'ENTRAINEMENT
VIS OE MACHINE
ANNEAU.FREIN
ECROU
RONDELLE

FIXATION
FIXATION DE CABLE
RUBAN DOUBLE ADHESIF
ECROU OE SECURITE

GOUPILLE
RONDELLE
AIMANT FERRIT
vrs
VIS DE MACHINE
ECROU DE SECURITE

COUPLINGHOUSINGW.HOLE KUPPLUNGSGEHÅUSEM.LOCK BOITED'EMBflAYAGEA\ÆCTROt'

O.RING
SEEGER WASHER
SEEGER WASHER
LOCK RING
COUPLING PART II
SOLENOID BRAKE
SPRING

ANCHOR PLATE

COUPLING PART I
COUPLING HOUSING
CATCH TUBE
MACHINE SCREW
LOCK RING
NUT
WASHER
REVOLUTION INDICATOR

RETAINER
CABLE STRAP

DOUBLE ADHESIVE TAPE

LOCK NUT
PIN

WASHER
FERRIT MAGNET
SCREW
MACHINE SCREW
LOCK NUT

MAGNETELEKTRISCHE BREMSE FREIN ELECTRO.MAGNETIOUE

KONTROLLE DER UMDREHUNGEN INDICATEUR DE TOURS



Nordsten
Orovcl l-5
DK.78OO Sklvc

DE}'IIARK

-fr18'
I

1
16

POS

POS

BILD
POS

DEL NR. BENÆVNELSE
PABT NO

TEIL NR
REF

DESCRIPTION
BESCHREIBUNG

DESIGNATION

1 0603038 AGRO-TRAM 2100
U. AREALMÅLER

1 0603039 AGRO-TBAM 2100
M. AREALMÅLER

2 95000900 BESLAG
3 55OO1O SÆTSKRUE M5x1O
4 544605 LÅSEMøTRIK M5
5 95000800 HoLDER
6 550151 MASKINSKRUE M5x3O
7 544105 MøTRIK M5
B 601430 STJERNEFJ.SKIVE M5
9 2OOO524 FINGERSKRUE

10 0603069 KABEL t2 V
1 1 0601616 S|KR|NG
12 95000500 N|VEAUKoNTROL
I3 0603072 PLASTBOKS
14 0603074 HOVEDKABEL
15 0603075 KOBLINGSKABEL

1g o6æe 0,?REDSKABSFøLER 3 ^...1c17 0603073 PRTNT
18 0602980 RELÆ
.I 9 060307I HJULFøLERBESLAG

0603070 HJULFøLER
600257 FERRIT MAGNET

o60t47l sKtvE
60l073 MASKINSKRUEM4x25

0603O4I FORLÆNGERLEDNING

AGRO.TRAM 21OO

WITHOUT AREA COUNTER
AGRO.TRAM 2IOO
WITH AREA COUNTER
BRACKET
SET SCREW
LOCK NUT
RETAINER
MACHINE SCREW
NUT
WASHER
THUMB SCREW
CABLE
SAFETY DEVICE
LEVEL INDICATOR
PLAST BOX
CABLE
CABLE
IMPLEMENT SENSOR
PRINT
RELAY

BRACKET FOR WHEEL SENSOR

WHEEL SENSOR
FERRIT MAGNET
WASHER
MACHINE SCREW
EXTENSION CORD

AGRO.TRAM 21OO
OHNE HEKTARZÅHLER
AGRO-TRAM 21OO
MIT HEKTARZÅHLER
BESCHLAG
SETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER
HALTER
MASCHINENSCHRAUBE
MUTTER
SCHEIBE
RÅNDELScHRAUBE
KABEL
SICHERUNG
SAATKASTENKONTROLLE
PLASTIKKASTEN
KABEL
KABEL
GERÅTTASTER
PRINT
RELAIS

BESCHLAG FOR RADTASTER

RADTASTER
FERRIT MAGNET
SCHEIBE
MASCHINENSCHRAUBE
VEBLÅNGERUNG S LE ITU NG

AGRO.TRAM 21OO
SANS COMPTEUR D'HECTARES
AGRO.TRAM 21OO

AVEC COMPTEUR D'HECTARES
SUPPORT
VIS DE BLOCAGE
ECROU DE SECURITE
FIXATION
VIS DE MACHINE
ECROU
VIS
VIS A TETE MOLETEE
CABLE
PLOMB
INDICATEUR DE NIVEAU
CASSETTE
CABLE
CABLE

CAPTEUR D'OUTIL
PRINT

RELAIS
SUPPORT POUR

CAPTEUB DE ROUE :S.

CAPTEUR DE ROUE
AIMANT FERRIT
RONDELLE
VIS DE MACHINE
CORDON PROLONGATEUR

20
21

22
23
24



16 80 8Zt N]ISOUON

T

OOOZ SN

lsllNDlIUOlSl:lC=lAU:lSlU 
v

gzLgg xatol {reurueo
tn Lo L9 L6 xeJ a^!{s ooSL-)o
OO 9 L Z9 L6 ItI g- 1 lenorÅg

N]ISGUONEH
ffi qq



6. Reservedele Oversigt

Reservedelsfortegnelse med tilhørende tegninger er
opdelt således:

Låg

Chassis

Tragtskinne

lndsåningsbakke

Diverse dele for såkasse

Støtteben/hjul

Transmission (Vario-Exact)

Gearkasse (Vario-Exact)

Transmission (60 trinNorton)

Gearkasse (60 trin Norton)

Dele for transmission

Transmission for kørehjul

Hydraulik

Side

6.4

6.6

6.8

6.10

6.12

6.14

6.16

6.18

6.20

6.22

6.24

6.26

6.28

6.1



6. Reservedele Oversigt

Slæbeskær

Rulleskær

Oversigt rulleskær

Oversigt slæbeskær

lndvendig markørarm

Udvendig markørarm

Markørtallerken

Efterharve max-flow

Efterharve wing-flow

Op- og nedregulering

Transportvogn

Gangrist

6.2

Side

6.30

6.32

6.34

6.36

6.38

6.40

6.42

6.44

6.46

6.48

6.50

6.52



6. Reservedele

6.3



6. Reservedele Låg

.11

{

.-=d

ffi
15

I

65a
'$t

6.4

3

{

4

5

0



6. Reservedele Lag

Position Benævnelse

Bræddebolt M8x55
Låg NS 2030
Låg NS 2040
Låg NS 2045
Bræddebolt M8 x 16
Plan skive M10
Plan skive M8
Møtrik M8
Sætskrue m12 x 35
Plan skive M12
Møtrik M12
Ramme NS 2045
Ramme NS 2030
Ramme NS 2040
Plastprop
Stålbolt M8 x 70
Bøsning
Stålbolt MB x 35
Lå9, arm

1

2
2
2
3
4
5
6
7
I
I

10
10
10
11

12
13
14
15

Ref.

554055
2150430
2151648
2153570

544016
546210
546208
544108
550435
546212
u4112

2150425
2150424
2151645

306'151
540470

2150469
540435

2150432

6.5



6. Reservedele Chassis

\»+

\Ri",
t-f ,f

7

6.6



6. Reservedele Chassis

Position Ref. Benævnelse

1 2151743
1 2153777
1 2153778
2 2153814
2 2153815
3 2153920
4 552510
5 546510
6 544110
7 0602371
8 226320
9 550245

10 544108
11 13106900
12 2149208
13 2151704
13 2151718
14 2149207
15 43117
16 546512
17 550435
18 42257

Chassis NS 2030
Chassis NS 2040
Chassis NS 2045
Skillerum, venstre
Skillerum, højre
Lap
Pladebolt M10 x 20
Centerflederskive M10
Møtrik M10
TopstangsboltØ25x83
Sikringssplit Ø6
Sætskrue M8 x 45
Møtrik M8
Trækf,eder
Bøsning
Låsepal
Låsepal
Bøsning
Skive
Centerflederskive M12
Sætskrue M12 x 35
Trækstang

6.7



6. Reservedele Tragtskinne

'lt ls

r:§f,/" r\le
10

6.8



6. Reservedele Tragtskinne

Position Ref. Benævnelse

1 2149923 Led f. parallelophæng
2 2149922 Bøsning
3 544108 Møtrik M8
4 2149984 Forsætningsstykke
5 550325 Saetskrue M10 x 25
6 546210 Plan skive M10
7 546510 Centerflederskive M10
I 544110 Møtrik M10
I 0602447 Skive

10 550225 Sætskrue MB x 25
11 2149985 Tragtskinne NS 2030
12 601053 Betjeningsgreb
13 544710 Kontramøtrik M10
14 600192 Trykfieder
15 2149942 Tap for sårørsophæng
16 2151658 Tragtskinne, venstre NS2040
16 2153561 Tragtskinne, venstre NS2045
17 2151657 Tragtskinne , høye NS 2O4O

17 2153562 Tragtskinne, høye NS 2045
18 2151659 Led. f. parallelophæng NS

2040145

6.9



6. Reservedele lndsåningsbakke

6.10



6.Reservedele lndsåningsbakke
Position Ref. Benævnelse

1 2150443 Rubber profile NS 2030
1 2150442 Gummiprofil NS 2030
1 2151640 Gummiprofil NS 2040
1 2153559 Gummiprofil NS 2045
2 2150445 lndsåningsbakke NS 2030
2 2150446 lndsåningsbakke NS 2030
2 2151747 lndsåningsbakke NS 2040
2 2153558 lndsåningsbakke NS 2O4S
3 44702 Gummistrop
4 540480 Stålbolt M8 x 80
5 544108 Møtrik M8
6 . 546208 Plan skive M8

6.11



6. Reservedele Diverse dele for såkasse

6.12



6. Reservedele Diverse dele for såkasse
Position Ref. Benævnelse Position Ref. Benævnelse

30 544106 Møtrik M6
31 2152932 Trekant for såkasse
32 0603176 Skrue 3,5 x 12
33 2149977 Bundklapaksel NS 2030
33 2153743 Bundklapaksel NS 2040
33 2153744 Bundklapakset NS 2045
34 26085 Bundklap
35 28152 Nylon møtrik t. bundktap
36 25802 Bundklap

, 37 546208 Plan skive M8
38 5343 Fjeder
39 36921 Stilles§k t. bundklap
40 540255 Stålbolt M6 x 55
41 550216 Saetskrue M8 x 16
42 506407 Firkantmøtrik M8
43 546506 Centerfiederskive M6
44 546106 Facetskive 1/4"
45 35636 Hulbue
46 550120 Sætskrue M6 x 20
47 2149246 Bundklaphåndtag
48 513730 Spændstift Ø6 x 30

I 2147953 lndikator
2 306410 Cisternesvømmer
3 45191 Svømmerstang
4 546208 Plan skive M8
5 331225 Plastmøtrik
6 39061 lndikatorleje
7 36644 Viser
8 544108 Møtrik M8
I 36649 Transfer

10 2153741 Såaksel NS 2040
10 2153742 Såaksel NS 2045
11 26053 Fjedersplit NS 2040/45
12 2151719 Skydemuffe NS 2040/45
13 2149978 Såaksel NS 2030
13 2153738 Såaksel NS 2040
13 2153737 Såaksel NS 2045
14 547325 Split Ø4 x 25
15 29328 Skive
16 29180 Såakselleje
17 25839 Såhjul
18 25878 Lås for såakselleje
19 2149268 Kugleleje, komplet
20 550116 Sætskrue M6 x 16
21 31212 Rørakselleje
22 546206 Plan skive M6
23 26049 Skive
24 2149976 Røreaksel NS 2030
24 2153714 Røreaksel NS 2040
24 2153716 Røreaksel NS 2045
25 25095 Leje
26 110210 Essem
27 34889 Skod til såhus
28 5140 Fjeder til såhus
29 550110 Sætskrue M6 x 10

6.13



6. Reservedele Støtteben/hjul

<(et

6.14

\»+

'W;



6. Reservedele Støtteben/hjul
Position

1

1

2
3
4,4
5
5
6
b
7
7
8
9

10
11

12
13
13
14
15
16
17
18
19
20
21
21
21
21

Ref.

2153888
2153922
2153882

41197
2149135
2149298

152125
601206
152150
1 50650

2149134
2149297

540730
601 362

2148989
1 06067

2151348
21 53889
2153890

540645
il6112
544613
546514
601435

21 51 505
548840

2154028
2154026
2154022
2154024

Benævnelse

Beslag ll
Beslag I

Støtteben
Sikringssplit 50 x 50
Kørehjul6.00 x 16" NS 2030
Kørehjul 10,0/80 x 12
Dæk 6.00 x 16" NS 2030
Dæk 0/80 x 12
Slange 6.00 x 16" NS 2030
Slange 10180 x 12
Fælg 4,5 E x 16 NS 2030
Fælg 7,00 x 12
Sætskrue M14 x 30
Konisk fiederskive C14
Aksel med flange
Kugleleje
Lejehus
Hjulskraber 6.00 x 16 NS 2030
Hjulskraber 10.0180 x 12
Stålbolt M12 x 45
Facetskive 1/2"
Låsemøtrik M12
Centerfiederskive M14
Kugleleje
Nav
Spændstift Ø8 x 40
Kædehjul2TZ
Kædehjul 162
Kædehjul25Z
Kædehjul 152

6.15



6. Reservedele T ransm ission (Vario-Exact)

2t,

->r'ln

2l

).M

2@<'

22

--;"z,

6.16

;r>



6. Reservedele Tra nsm issio n (Vario-Exact)
Position

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29

Ref.

2149972
547330

2151705
2151706
0602382

110210
21 53390

26049
547230
546210
28083

21 53388
544110
54651 0
546110

2150457
550220

2151263
2150450
0602201
601053
5831 10

2151273
55251 0
540445

0602447
544609
546508
544108

Benævnelse

Kædehjul33Z
Split Ø4 x 30
Kæde 75 + 1

Kæde 59 + 1

Rørsplit Ø6
Essem
Kædehjul20Z
Skive
Split Ø3,2 x 32
Plan skive M10
Kædehjul 112
Tap for strammer
Møtrik M10
Centerfiederskive M10
Facetskive 3/8"
Tap for strammer
Sætskrue M8 x 20
Skalaskjold
Skala
Popnitte
Betjeningsgreb
Skive M10
Viser
Pladebolt M10 x 20
Stålbolt M8 x 45
Skive M8
Låsemøtrik M8
Centerfiederskive M8
Møtrik M8

6.17



6. Reservedele Gearkasse (Vario-Exact)

14

Tr:»6%10

L}-/etle 
\Itr

bsl
;)f

6.18

Y36

nd

1/ \ '25

i\r.' -.

-/R.A\"n
ztl 32 \



6. Reservedele Gea rkasse (Va rio-Exact)
Position

1

2
3
4
5
o
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29

Ref.

21 50300
550255
600430

2149788
2149806
2149971

600724
51 51 30

2149446
0602304
0602302
2149975
2150298

515140
0602308

37734
2150312

547325
25156
25095

405930
2149420

1 06025
2150940

5'13750
550220

2150415
544108

2150299
2149442

Position Ref.

2150297
405927

2150416
2150311

2149791
548460

2149718
2150414

51 51 35
0602309
0602303

016639
2149421

020717
2149437
0602320
550320
546510
æ4110

0602484

Benævnelse

Gearkasse, komplet
Sætskrue M8 x 55
Kobberskive
Låg
Pakning
Kædehjul 162
Spændstift Ø6 x 36
Låsering Ø30
Nylonskive
Tætningsring
Kugleleje
Kædehjul20Z
lndgangsaksel
Låsering Ø40
Tallerkenf,eder
Kædehjul 162
Mellemaksel
Split Ø4 x25
Lejebøsning
Leje
O-ring
Lejehus
Kugleleje 6006
Kamskive
Spændstift Ø6 x 50
Sætskrue M8 x 20
Gearkassehus
Møtrik M8
Tap
Tværstang

30
31

32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Benævnelse

Udgangsaksel
O-ring
Leje
Medbringer
(inc1.0602302)
Ring
Spændstift Ø4 x60
Fjeder
Regulatoraksel
Låsering Ø35
TallerkenIeder
Tætningsring
O-ring
Lejehus
Spændstift Ø6 x 32
Reguleringss§kke
Oliestandsglas
Sætskrue M10 x 20
Centerf,ederskive M10
Møtrik M10
Tallerkenfeder

6.19



6. Reservedele Transmission (60 trin)

6.20

,

b
2



6. Reservedele Transmission (60 trin)
Position

1

2
3
4
5
6
7
I
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

Ref.

21 53690
550220

21 50393
21 53680

547330
0602382

110210
21 53390

26049
547230
546210
28083

21 53388
544110
54651 0
5461 10

2150457
544108
546508

2149268
2153711
2153712
515130

0602484
0602304
0602302
2153684
2't53688

Benævnelse

Kædehjul 112
Sætskrue M8 x 20
Kugleleje, komplet
Kædehjul42Z
Split Ø4 x 30
Rørsplit Ø6
Essem
Kædehjul20Z
Skive
SplilØ3,2 x32
Plan skive M10
StrammehjulllZ
Tap for strammer
Møtrik M10
Centerfiederskive M10
Facetskive M10
Tap for strammer
Møtrik M8
Centerfiederskive M8
Kugleleje, komplet
Kæde11251 +1+1
Kæde 112" 77 +1 + 1

Låsering Ø30
Tallerkenf,eder
Tætningsring
Kugleleje friløb
Kædehjul30Z
Bøsning

6.21



6. Reservedele Gearkasse (60 trin)

,o i ,Qe-'
'Jxbs 12

x§D-
,ørz
,§,,
16

\ _Al2a \

t /ztlt

t?

{ 3
43

6.22

,+.4 {A:
2E \ \./

å
å

<-,/

'1"-



6. Reservedele Gearkasse (60 trin)
Position Ref. Benævnelse

1 26049 Skive
2 2149268 Kugleleje, komplet
3 557210 Spændbånd
4 32402 Keglehjul32134 Z
5 32394 S§reskive 30/32
6 32401 Keglehjul2Sl30 Z
7 32395 S§reskive 26128
8 32400 Keglehjul24126 Z
I 32397 Styreskive 22124

10 32399 Keglehjul 211222
11 32396 S§reskive 20121

12 32398 Keglehjul 19120 Z
13 547325 SplitØ4 x25
14 2153705 Kegleaksel
15 2153706 lndgangsaksel
16 2148973 lndgangsaksel
17 226320 Sikringssplit Ø6
18 2148971 Tap for kassette
19 2148968 Tap for kassette
20 2148970 Mellemaksel
21 35669 Skitt 1-10
22 556830 Popnitte
23 35670 skilt 11-20
24 546210 Planskive M10
25 544611 Låsemøtrik M10
26 544110 Møtrik M10
27 546510 Centerflederskive M10
28 2153699 Gearkasse

Position Ref. Benævnelse

30 540580 Stålbolt M10 x 80
32 550325 Sætskrue M10 x 25
33 2153713 Sekskants§kke
34 2153678 Låg for gearkasse
35 41205 Gearkassehåndtag
36 110120 Leje
37 2151511 Håndtagshjul
38 25155 Aksel for trillehjul
39 25351 Pal f. gearkassehåndtag
40 28968 Fjeder
41 544106 Møtrik M8
42 547360 Split Ø4 x 60
43 540250 Stålbolt M6 x 50
44 39297 Bøjle f . vægtstang
45 25095 Leje
46 32381 Mellemhjul
47 25156 Lejebøsning
48 39293 Håndtag for gearkasse

6.23



6. Reservedele Dele for transmission

I

/
)'z

2

§'l

6.24

,-V



6. Reservedele Dele for transmission
Position

1

2
3
4
5
6
7
I
I

10

Ref.

226320
2148964
544605

2149595
2154148
21 51 693

29426
544106

550001 0
0603228

Benævnelse'

Sikringssplit Ø6
Kassette
Låsemøtrik M5
lndsåningssving
Holder for håndsving
Skærm
Underlagsskive
Møtrik M6
Sætskrue M5 x 10
Rørholder

6.25



6. Reservedele Transmission for kørehju I

2

.l,.

\
3

6.26

./i 6' §(f'P"
/x
' .. l"

\)



6. Reservedele Transmission fra kørehju I

Position Ref.

2150456
544108
546508
550220
540550

2150475
28083

5/,4110
2150260

540240
544106
601435

2154028
2154026
2154022
2154024
548840

2151505
2153188
2151707

1

2
3
4
5
6
7
I
9

10
11

12
13
13
13
13
14
15
16
16

Benævnelse

Kædeskærm
Møtrik M8
Centerfiederskive M8
Sætskrue M8 x 20
Stålbolt M10 x 50
Fjeder, kædestrammer
Kædehjul 112
Møtrik M10
Kædestrammerarm
Stålbolt M6 x 40
Møtrik M6
Kugleleje
Kædehjul2TZ
Kædehjul 162
Kædehjul25Z
Kædehjul 152
Spændstift Ø8 x 40
Nav
Kæde85+1+1
Kæde 87 + 1

6.27



6. Reservedele Hydraulik

fl

.-J7

./
;:å,

Y

i+
lls /I l/p
W/*.

fI

6.28



6. Reservedele Hydraulik
Position Ref. Benævnelse

1 405330 Vinkelnippel 05BK05
2 2147528 Hydraulikslange 1/4" x 1950
2 2151696 Hydraulikslange 114" x2500
2 2153772 Hydraulikslange 114" x2750
3 81555 Filterprop
4 0602851 Nippel 13BPO608 NV27 MM
5 0602850 Pakning PP4SCC
6 0602823 Markørventil
7 544609 Låsemøtrik M8
8 546208 Plan skive M8
I 540440 Stålbolt M8 x 40

10 43374 Hydraulikslange 1t4" x 15S0
12 406120 Pakning PP45C
13 401210 VentilFT-25715-318
14 405130 Brystnippel 112" x318"
15 406130 Pakning PP45-D
16 404140 Lynkobling han 1/2" RG
17 406140 Besffielseshætte han 112" sort

6.29



6. Reservedele Slæbeskær

-r']»
2ø

{

L
,g

3 tr
f*

'r.

2e

28

6.30

4

(
I



6. Reservedele Slæbeskær

Position Ref.

2149465
2150400
2150401
2149466
2150334
2149928
2149964
0602430
2149320
0602431
0602383
2150246
2149491
2149492
2150292

u4611
546210

2150293
540590
540565

21 50651
6001 85
544110

2149931
2149941
0602384
546516
il4116
41714

0602385

1

2
2
3
4
5
6
7
8
o

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29

Benævnelse

Øverste bælg
Teleskoprør, lang
Teleskoprør, kort
Nederste bælg
Deflektorplade
Anti-blokade klap
Bøsning
Nitte Ø6 x 28
Skærspids
Nitte Ø7 x 20
Leje
Bøsning
Fjeder
Fjeder
Ophængshage
Låsemøtrik M10
Plan skive Ml0
Ophængshage
Stålbolt M10 x 90
Stålbolt M10 x 65
Spændestykke
Svær skive 3/8"
Møtrik M10
Aksel
Krog med møtrik
Leje
Centerflederskive M16
Møtrik M16
Spændes§kke
Sætskrue M10 x 130

6.31



6. Reservedele Rulleskær

*
Y

f,-

U

,,g
37

Lt
2e

13

10 
"\

,I*)'
t5

?3

\

M
(
25

20

Å,

nft,,
*.-ss

6.32

';>_q

r9
2--

3t



6. Reservedele Rulleskær
Position

1

2
2
3
4
5
6
7
7
I
I

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

21

22
23
24
25
26
27
28
29

Ref.

2149465
2150400
2150401
2149466

544607
21 50801
21 5081 6
21 50806
2150807

550112
21 50860
0602316

1 06037
21 50859

51 5040
060231 I
2150857

540590
5551 10
5551 08

2150812
544611

2150814
2150815
2149492
2149491
2150292
0602383
2150246
2150293

546210
il4116

Position Ref.

540565
21 50651
600185
il4110

2149931
2149941
0602384

546516
41714

0602385

Benævnelse

Øverste bælg
Teleskoprør, lang
Teleskoprør, kort
Nederste bælg
Låsemøtrik M6
Holder
Afskraber udvendig
Holder, højre
Holder, venstre
Sætskrue M6 x 12
Tallerken
Tætningsring
Leje
Nav
Låsering 140
Passkive Ø17 x Ø24 x 1

Skive Ø281Ø10,5
Stålbolt M10 x 90
Nitte Ø4 x 10
Nitte Ø4 x 8
Afskraber indvendig
Låsemøtrik M10
Ledeplade, højre
Ledeplade, venstre
Fjeder
Fjeder
Ophaengshage
Leje
Bøsning
Ophængshage
Plan skive M10
Møtrik M16

30
31

32
33
34
35
36
37
38
39

Benævnelse

Stålbolt M10 x 65
Spændes§kke
Svær skive 3/8"
Møtrik M10
Aksel
Krog med møtrik
Leje
Centerf,ederskive M16
Spændestykke
Sætskrue M10 x 130

6.33



6. Reservedele Oversigt rulleskær

21 50874

2 1 50868

21 5087 2

2 1 50866

21 50870

21 50864

2 1 50859

2 1 50865

21 5087 1

21 50867

21 5087 3

ts

6.34



6. Reservedele Oversigt rulleskær

SKÆRANTAL
NS 2030

RÆKKEAFSTAND
NS 2040

RÆKKEAFSTAND
NS 2045

RÆKKEAFSTAND

)1 1A?

23 130

31 129

35 129

6.35



6. Reservedele Oversigt slæbeskær

2150840 / 215fl6B

2150829

2150331

2154327

215A2'n

21542',74

215A2'7A

2154271

215032E

2150332

2150330

2150341 / 21517G5

ts

6.36



6. Reservedele Oversigt slæbeskær

SKÆRANTAL
NS 2030

RÆKKEAFSTAND
mm

NS 2040
RÆKKEAFSTAND

mm

NS 2045
RÆKKEAFSTAND

mm

21 143

23 130

25 120

29 103

33 121

37 108

43 104

6.37



6. Reservedele lndvendig markørarm

{
2

I

l
elot)

W-t

T-.li \6_ F

{6rsffi
///-- 19

6.38



6. Reservedele lndvendig markørarm
Position Ref. Benævnelse

1 544108 Møtrik M8
2 546208 Planskine M8
3 il4110 Møtrik M10
4 546210 Plan skive M10
5 2151681 Høye cylinderfæste
5 2151682 Venstre cylinderfæste
6 550220 Sætskrue M8 x 20
7 0602116 Spændstift Ø6 x 40
8 550325 Sætskrue M10 x 25
9 540275 Stålbolt M6 x 75

10 2151683 Markørsvinger,højre
10 2151684 Markørsvinger, venstre
11 540560 Stålbolt M10 x 60
12 2149155 Bøsning for markør
13 544611 Låsemøtrik M10
14 544607 Låsemøtrik M6
15 405416 Smørenippel M6 x 1

16 513960 Spændstift Ø10 x60
17 544613 Låsemøtrik M12
18 2154000 Låsejern
19 2149207 Bøsning
20 546212 Plan skive M12
21 2151660 Led
22 550435 Sætskrue M12 x 35
23 0602704 Sikringssplit Ø4,5
24 546220 Plan skive M20
25 547330 Split Ø4 x 30
26 215679 Tap
27 20447 Trækf,eder
28 2153748 Lap
29 2150925 Cylinder, komplet
30 2153747 Beslag

6.39



6. Reservedele Udvendig markørarm

,a
I

+-4
t-s

72

\
1t

\E
/1,

/

6.40



6. Reservedele Udvendig markørarm
Position Ref.

540560
2149155
2151687

21 51 688

546210
544611

2151473
1 5001 960

540590
54651 0
544110

21 51 690
38687
33336
38689

2151775
2149179
2149140

540275
544607

2149882
511512
u6110

2151249

1

2
3

Benævnelse

Stålbolt M10 x 60
Bøsning
lnderste højre arm
NS 2040/45
lnderste venstre arm
NS 2040/45
Plan skive M10
Låsemøtrik M10
Bøsning NS 2040/45
Bøsning NS 2040/45
Stålbolt M10 x 90 NS 2040t45
Centerfiederskive M10
Møtrik M10
Yderste arm NS 2040145
Spændehåndtag
Markørklemme
Spændestykke
Yderste markørarm NS 2040
Yderste markørarm NS 2030/45
Udvendig markørarm NS2030
Stålbolt M6 x 75
Låsemøtrik M6
Dragbånd
Pladebolt M10x35
Facetskive 3/8"
Justerplade

6.41

3

4
5
6
7
I
o

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



6. Reservedele Ma rkørtallerken

F,

11

\
I

is'\y
h*'b"
r§Iq\o

6.42

4

5

6

5

f,u



6. Reservedele Markørtallerken
Position Ref. Benævnelse

1 2149882 Dragbånd
2 511512 Pladebolt M10 x 35
3 546110 Facetskive 3/8"
4 2151249 Justerplade
5 546510 Centerflederskive M10
6 544110 Møtrik M10
7 2153504 Markørtallerken, komplet
8 544020 Bræddebolt M8 x 20
I 2153519 Markørtallerken

10 2149884 Ring
11 020717 Spændstift Ø6 x 32
12 016639 O-ring
13 2149885 Markørnav
14 0602447 Skive
15 544609 Låsemøtrik M8
16 405969 Olietætningsring
17 2149883 Markøraksel
18 U4611 Låsemøtrik M10

6.43



6. Reservedele Efterharve max-flow

"j
./'-

Tf

(
I

)I"-k-
re-€

6.44

!r" .'^=2s
-10

r{*
I



6. Reservedele Efterharve Max-flow
Position

1

Ref.

550330

540640

41715
2153802
2153801
21 531 36
21 53135

æ4110
45885
41714

2151941
550435

0602317
2',t53131
540694

37178
43157

544613
21 53835
2150487
2150489
2150754

020721
z',t50493
2150494
2150759

540660
550425

2

3
4
4
4
4
5
6
7
8
I

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

21

22
23
24

Benævnelse

Sætskrue M10 x 30
NS 2040/45
Sætskrue M12 x 40
NS 2040/45
Hængsel NS 2040/45
Bærerør L = 1950 NS 2040/45
Bærerør L = 2220 NS 2040
Bærerør L = 2940 NS 2030
Bærerør L = 2490 NS 2045
Møtrik M10
Harvetand
Spændestykke
Dragebånd
Sætskrue M12 x 35
Facetskive M12
Efterharvebeslag
Stålbolt M12 x 130
Fingersplit
Splitbolt
Låsemøtrik M12
U-beslag NS 2040/45
lnvendig rør
Udvendig rør
Stopring
Spændstift Ø8 x32
Eftrharvearm, højre
Efterharvearm, venstre
U-beslag
Stålbolt M12 x 60
Sætskrue M12x25

6.45



6. Reservedele Efterharve Wing-flow

*-_trl

ALU

t2

,/-"
Ir8'.r'r/

(
I

)

22-11
ll 2s
H-<
I

o-*--
å

?A4t

'f30

2

6.46



6. Reservedele Efterharve Wing-flow
Position

1

2
3

4
5
6
7
I
I

10
10
10
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
26
27
28
29
30

Ref.

550330

544613
540640

41715
2152508

u4110
41714

2151941
45885

2153802
2153801
21 531 36
21 531 35

550435
0602317
2153131
540694

2152509
2150768

540570
37178
43157

2150769
36676

2150487
2150489
2150754

020721
2150493
2150494
2150759
540660

21 53835
550425

Benævnelse

Sætskrue M10 x 30
NS 2040/45
Låsemøtrik M12
Sætskrue M12x40
NS 2040/45
Hængsel NS 2040/45
Efterharvetand, højre
Møtrik M10
Spændes§kke
Dragebånd
Harvetand
Bæ,rerør L = 1950 NS 2040/45
Bærerør L = 2220 NS 2040
Bærerør L = 2940 NS 2030
Bæ,rerør L= 2490 NS 2045
Sætskrue M12 x 35
Facetskive M12
Efterharvebeslag
Stålbolt M12 x 130
Efterharvetand, venstre
Spændestykke NS 2045
Stålbolt M10 x 70 NS 2045
Fingersplit
Splitbolt
Forlængerstykke NS 2045
Sikringssplit NS 2045
lndvendig rør
Udvendig rør
Stopring
Spændstift Ø8 x 32
Efterharvearm, højre
Efterharvearm, venstre
U-beslag
Stålbolt M12 x 60
U-beslag NS 2040/45
Sætskrue M12x25

6.47



6. Reservedele Op- og nedregulering

I

-$g

lg 11..

_\r
'\'-Ei)tol -_/ /15/

10

6.48



6. Reservedele Op- og nedregulering
Position Ref. Benævnelse

1 0602826
2 0602827
3 0601971
4 602825
5 2151276
6 2151263
7 2150450
I 0602201
I 550245

10 544106
11 546506
12 2151269
13 129585
14 2151272
15 544108
16 2151277
17 2151273
18 550116
19 2151268
20 0602833
21 2151270
22 600472
23 2151275
24 547220
25 546110
26 2151271

Ophæng
Holder for ophæng
Pladeskrue Ø65, x20
Betjeningsgreb
Udvendig bowdenkabel
Skjold
Skala
Popnitte Ø4 x7
Sætskrue M8 x 45
Møtrik M6
Center[ederskive M6
Beslag
Trisse
Travers
Møtrik M8
Fjeder
Viser
Sætskrue M6 x 16
Beslag
Nippel
Nippel
Tylle
lndvendig bowdenkabel
Split Ø3,2 x 20
Facetskive 3/8"
Nippel

6.49



6. Reservedele Transportvogn

,ru,6 3-sr..
u

§,

4).

t rlo t,5
\

6.50



6. Reservedele Transportvogn
Position Ref. Benævnelse

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13

33785
2154580

il4116
546516
540905

2148347
152140
152120

2148348
226320

2254585
540745
36196

Låsebolt
Transportvogn
Møtrik M16
Centerflederskive M16
Stålbolt M16x20
Fælg 6.00x12
Slange 6.00x12
Dæk 6.00x2
Kørehjul
Sikringssplit Ø6
Transporttræk
Sætskrue M14x45
Trækforlængelse

6.51



6. Reservedele Gangrist
I

I

){

m0

N 7.
b-'y

19

6.52

\

,6
" ll 2i

€rF

Å:U-"

h"



6. Reservedele Gangrist
Position

14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29

Ref.

2154520
544030
540230
600254
356499
544607

2153795
544609

36676
2153793
2154534
2154525
2153768
2153769
2153770

5461 10
54651 0
il4110

2154522
544617

2148764
2154530
2154564
2150754

020721
2154563
2154567
2154566

44817
020799
544613

Position Ref.

546212

540691

2154526
550325
550430

2154535
550335

Benævnelse

Plan skive M12
NS 2040/45
Stålbolt M22x100
NS 2040/45
Sidestykke ll
sætskrue M10x25
Sætskrue M12x30
Holder f. trin
Sætskrue M10x35
NS 2030

30

31

32
33
34
35
36

1

2
3
4
5
b
7
8
I

10
11

12
13

Benævnelse

Midterstykke
Bræddebolt M8x30
Stålbolt M6x30
Fjongstrop
Fæste f. flongstrop
Låsemøtrik M6
Udv. delf. støttefod
Låsemøtrik M8
Sikringssplit 40x40
Støttefod
Efterharvearm
Sides§kke I

Trin NS 2030
Trin NS 2040
Trin NS 2045
Facetskive 3/8"
Centerf,ederskive M10
Møtrik M10
Midters§kke
Låsemøtrik M16
Dragbånd M16
Efterharvearm
lnderbøsning NS 2040/45
Stopring NS 2040i45
Spændring Ø8x32
Yderrør NS 2040/45
U-stykke NS 2040/45
lndvendig rør NS 2040145
Trykfleder MS 2040/45
Spændstift Ø6x35
Låsemøtrik M12

6.53



åå

NORDSTEN
Gyrovej 1-5
DK-7800 Skive
Danmark

Ttf 97 52 15 00
Fax 97 51 07 43
Telex 66725

o

RESERVED ELS FO RTEG N ELS E

NS 3000

L-

28.08.96



6. Reservedele Oversigt

Reservedelsfortegnelse med tilhørende tegninger er
opdelt således:

Låg

Chassis

Tragtskinne

lndsåningsbakke

Diverse dele for såkasse

Svingarm

Transmission (Vario-Exact)

Gearkasse (Vario-Exact)

Transmission (60 trin Norton)

Gearkasse (60 trin Norton)

Dele for transmission

Transmission for kørehjul

Hydraulik

Side

6.4

6.6

6.8

6.10

6.12

6.14

6.16

6.18

6.20

6.22

6.24

6.26

6.28

6.1

:



6. Reservedele Oversigt

Kort såskær

Langt såskær

Oversigt såskær

lndvendig markørarm

Udvendig markørarm

Markørtallerken

Gangrist

Efterharve Max-Flow

Efterharve \Mng-Flow

Stabilisator

Stativ

Side

6.30

6.32

6.34

6.36

6.38

6.40

6.42

6.44

6.46

6.48

6.50

6.2



6. Reservedele

6.3



6. Reservedele Låg

.11

{

.-=i
K*\(,.d \t

5?
'\}t

Iv'

Fl
15

4

5

0

\+
t

6.4



6. Reservedele Låg
Position Ref. Benævnelse

1 544055
2 2150431

2150430
2151648
21 53570

3 544016
4 546210
5 546208
6 544'108
7 550435
8 546212
I 544112

10 2150425
2150424
2151645

11 306151
12 540470
13 2150469
14 540435
15 2150432

Bræddebolt M8x55
Låg NS 3025
Låg NS 3030
Låg NS 30a0
Låg NS3045
Braeddebolt M8x16
Plan skive M10
Plan skive M8
Møtrik M8
Sætskrue M12 x 35
Plan skive M12
Møtrik M12
Ramme NS 3025/45
Ramme NS 3030
Ramme NS 3040
Plastprop
Stålbolt M8x70
Bøsning
Stålbolt M8x35
Lå9, arm

6.5



6. Reservedele Chassis

\
§

'.t o I

6.6



6. Reservedele Chassis
Position Ref. Benævnelse

3
4
5
6
7
I
I

10
11

12
13
14

2153373
2153374
2153375
2153376
2153814

2153815
2153920

55251 0
54651 0
544110
541 091

2154030
546220
544620

0603229
226320
226330

0602371

Chassis NS 3025
Chassis NS 3030
Chassis NS 3040
Chassis NS 3045
Skillerum, venstre
NS 3040/45
Skillerum, højre NS 30/,0145
Lap
Pladebolt M10 x 20
Centerfiederskive M10
Møtrik M10
Stålbolt M20 x 100
Ophæng
Plan skive M20
Låsemøtrik M20
Splitbolt MD20 x 100
Sikringssplit ø6
Sikringssplit ø11
Topstangsbolt ø25x83

6.7



6. Reservedele Tragtskinne

'-_Nr'
-.'' .h3
/'-Eo

6.8



6. Reservedele Tragtskinne
Position Ref. Benævnelse

1 544108 Møtrik M8
2 2153563 Bøsning
3 0602447 Skive
4 540460 Stålbolt MB x 60
5 550225 Sætskrue M8 x 25
6 2149922 Bøsning
7 2149923 Led f. parallelophæng
8 2149986 Tragtskinne NS 3025

2'149985 Tragtskinne NS 3030
9 2149942 Tap f. sårørsophæng

10 600192 Trykfeder
11 544710 Kontramøtrik M10
12 601053 Betjeningsgreb
13 2151658 Tragtskinne, venstre

NS 3040
2153561 Tragtskinne, venstre

NS 3045
14 2151657 Tragtskinne, høye

NS 3040
2153562 Tragtskinne, høye

NS 3045
15 2151659 Led f. parallelopheeng

NS 3040/45

6.9



6. Reservedele lndsåningsbakke

6.10



6. Reservedele lndsåningsbakke
Position Ref. Benævnelse

1 2150441 Gummiprofil NS 3025
2150443 Gummiprofil NS 3030
2150442 Gummiprofil NS 3030
2151640 Gummiprofil NS 3040
2153559 Gummiprofil NS 3045

2 2150444 lndsåningsbakke NS 3025
2150445 lndsåningsbakke NS 3030
2150446 lndsåningsbakke NS 3030
2151747 lndsåningsbakke NS 3040
2153558 lndsåningsbakke NS 3045

3 44702 Gummistrop
4 540480 Stålbolt M8x80
5 544108 Møtrik M8
6 546208 Plan skive M8

6.1 1



6. Reservedele Diverse dele for såkasse

u2 \ 13

"\\"Å-\d
lC -Y,'/ t6r o-? 

r

^)
.)

Å

92

4 t-r\
\),

lOT V
? LL4.,

Ø 

2ta2

,l
,4§a'<""\';/hd . 

,",x'q>

17
iEl

LJ

6.12



6. Reservedele Diverse dele for såkasse
Position Ref. Benævnelse Position Ref. Benævnelse

1 2153728
2 2149982

2149978
2153741
2153742

3 229520
4 2151719
5 2153739

2153740
6 547325
7 29328
8 25878
I 29180

10 25839
11 2149268
12 5501 10
13 544106
14 5140
'15 34889
16 110210
17 25095
18 2153718

2153720
2153722
2153724

19 5501 16
20 31212
21 546206
22 26049
23 2152932
24 0603176
25 26085
26 28152
27 25802
28 546208

Håndtag
Såaksel ns 3025
Såaksel ns 3030
Såaksel ns 3040
Såaksel ns 3045
Håmålesplit 4,0 NS 3M0/45
Skydemuffe NS 3040/45
Såaksel ns 3040
Såaksel ns 3045
Split ø4x25
Skive
Lås f. såakselleje
Såakselleje
Såhjul
Kugleleje
Sætskrue M6x10
Møtrik M6
Fjeder f. såhus
Skod til såhus
Essem
Leje
Røreaksel NS 3025
Røreaksel NS 3030
Røreaksel NS 3040
Røreaksel NS 3045
Sætskrue
Røreakselleje
Plan skive M6
Skive
Trekant
Skrue 3,5x12
Bundklap
Nylon møtrik
Bundklap
Plan skive M8

Fjeder
Stilles§kke
Stålbolt M6x55
Sætskrue M8x16
Firkantmøtrik
Bundklapaksel NS 3025
Bundklapaksel NS 3030
Bundklapaksel NS 3040
Bundklapaksel NS 3045
Spændstift ø6x30

29
30
31

32
33
34

35

5343
36921

540255
5502'16
506407

2149981
2149977
2153743
2153744

51 3730

6.13



6. Reservedele Svingarm

6.14

,\

}hi
?3



6. Reservedele Svinqarm

1 2149286 Trykfeder
2 540665 Stålbolt M12 x 65
3 U6112 Facetskive 1/2"
4 544712 Kontramølrik M12
5 544613 Låsemøtrik M12
6 020799 Spændstift ø6 x 35
7 2150487 lndvendig rør
I 020721 Spændslift ø8 x 32
9 2150489 Udvendig rør

10 2150754 Stopring
11 2153694 Beslag
12 540560 Stålbolt M10 x 60
13 2153359 Trillehjul
14 513850 Spændstift ø8 x 50
15 540570 Splitbolt M10 x 70
16 2153337 Lejeholder
17 106030 Kugleleje 6007 2RS
18 2153335 Kædehjul 16 Z
19 2153219 Svingarm
20 2153367 Aksel
21 0602382 Radialsplit
22 544110 Møtrik M10
23 546510 Centerfiederskive M10
24 546110 Facetskive 3/8"
25 547430 Split ø5 x 32
26 546220 Plan skive M20
27 2153369 Tap
28 2153370 Låsejern
29 547325 Split ø4 x 25

Position Ref. Benævnelse Position Ref. Benævnelse

30 544611 Låsemøtrik M10
31 550325 Sætskrue M10 x 25
32 2153328 Aksel
33 513730 Spændstift ø6x30
34 2149268 Kugleleje, komplet
35 2153382 Kæde 112" x 5116" 153+1
36 2153332 Dæksel
37 0602740 Pladeskrue ø4,2 x 16
38 2153327 Kædehjul 16 Z
39 1 10631 Glacierbøsning
40 2153227 Flange m. nav
41 0603209 Unbraco M10 x 25
42 405416 Smørrenippel M6 x 1

43 0603223 Støtteskive
44 0603224 Støtteskive
45 515145 Låsering ø45 DIN 471
46 2153330 Kædehjul 16 Z
47 550220 Sætskrue M8 x 20
48 2150393 Kugleleje
49 546208 Plan skive M8
50 546508 Centerfiederskive M8
51 544108 Møtrik M8

6.15



Transmission Vario-Exact

sl

).ry

6.16

24

,r-)

2e
V,1

I

6. Reservedele

tru{il,*Xf1i;1 *6*'



6. Reservedele T ransm ission (Vario-Exact)
Position Ref. Benævnelse

1 2153393

2 2149972
3 547330
4 2153392
5 2148719
6 0602382
7 110210
B 2153435
I 26049

10 5/,4110
11 546510
12 546110
13 2153388
14 28083
15 547230
16 546210
17 37734
18 33571
19 540445
20 0602447
21 544609
22 601053
23 0602201
24 583110
25 2151273
26 552510
27 2150450
28 2151263
29 550220
30 546508
31 544108
32 2150457

Bøsning

Kædehjul33 Z
Split ø4 x 30
Kæde 112" x 5116" 79+1+1
Kæde 112" x5116" 63+1
Rørsplit
Bøsning 16122x16-28x4
Kædehjul21 Z
Skive
Møtrik M10
Centerf,ederskive M10
Facetskive M10
Tap f. strammer
Strammehjul '11 Z
Split ø3,2 x 32
Plan skive M10
Kædehjul 16 Z
Kæde 112" x 5116" 57+1
Stålbolt M8 x 45
Skive
Låsemøtrik M10
Betjeningsgreb
Popnitte
Skive M10
Viser
Pladebolt M10 x 20
Skale
Skaleskjold
Sætskrue M8 x 20
Centerfiederskive M8
Møtrik M8
Tap

6.17



6. Reservedele Gea rkasse (Va rio-Exact)

25

,rL

a*#n
rffi

;<J"- or'\'L$[
.,, | ^}bt.bl:'

7

6.18



6. Reservedele Gea rkasse (Vario-Exact)
Position Ref. Benævnelse Position Ref. Benævnelse

1

2
3
4
5
6
7
8
I

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29

2153200
550255
600430

2149788
2149806
2149971

600724
51 51 30

2149446
0602304
0602302
2153206
2153201

51 5140
0602308

37734
2153210

547325
25156
25095

405930
2149420

1 06025
2150941

51 3750
550220

2150415
544108

2150299
2149442

30 2150297
31 405927
32 2150416
33 2150311
34 2149791
35 548460
36 2149718
37 2150414
38 515135
39 0602309
40 0602303
41 016639
42 2149421
43 020717
44 2149437
45 0602320
46 552510
47 546510
48 544110
49 0602484
50 2153203

VARIO-EXACT gear
Sætskrue MBX55
Kobberskive
Låg
Pakning
Kædehjul 16 Z
Spændstift ø6X36
Låsering ø30
Nylonskive
Tætningsring
Kugleleje friløb HFL3030
Kædehjul 16 Z
lndgangsaksel
Låsering ø40
Tallerkenf,eder
Kædehjul 16 Z
Mellemaksel
Split ø4X25
Lejebøsning
Leje
O-ring
Lejehus 6006
Kugleleje
Kamhjul
Spændstift ø6X50
Sætskrue MBX20
Gearkasse
Møtrik M8
Tap
Tværstang

Udgangsaksel
O-ring
Leje
Medbringer (incl. 0602302)
Ring
Spændstift ø4X60
Fjeder
Regulatoraksel
Låsering ø35
TallerkenIeder
Tætningsring
O-ring
Lejehus
Spændstift ø6X32
Reguleringsstykke
Oliestandsglas
Pladebolt M10X20
Centerfiederskive M10
Møtrik M10
Tallerkenfleder
Mellems§kke

6.19



6. Reservedele Transmission (60 trin)

)"fu?

6.20

2a
30\\t-ff.'

n

I
I

b

q(c"
\25
2A



6. Reservedele Transmission (60 trin)
Position Ref. Benævnelse

1 2153393
2 2153680
3 547330
4 26049
5 2153693
6 2153692
7 0602382
8 1 10210
9 2153435

10 2149268
11 2153690
12 547230
13 546210
14 28083
15 2153388
16 546110
17 5465'10
18 544110
19 2153691
20 2153683
21 0602302
22 2153684
23 0602304
24 0602484
25 515130
26 2153688
27 550220
28 2150393
29 544108
30 546508
31 2150457

Bøsning
Kædehjul42Z
Split ø4x30
Skive
Kæde 112"x5116" 83+1
Kæde 112"x5116" 63+1+1
Rørsplit ø6135 l=38
Bøsning 16122x16-28x4
Kædehjul20 Z
Kugleleje, komplet
Kædehjul 11 Z
Split ø3,2 x 32
Plan skive M10
Kædehjul 1'1 Z
Tap f. strammer
Facetskive M10
Centerflederskive M10
Møtrik M10
Nylonbøsning
Kædehjul 30 Z
Kuglelejefriløb
Kædehjul30 Z
Tætningsring
TallerkenIeder
Låsering ø30
Bøsning
Sætskrue M8x20
Kugleleje, komplet
Møtrik M8
Centerflederskive M8
Tap

6.21



6. Reservedele Gearkasse (60 trin)

./ \Z Z Z\B
<-- aoT*\'-:: r.'";4 zo >.-q'.!I[i].<-l /

:Qi
29

6.22

åg



Gearkasse
Position Ref. Benævnelse Position Ref. Benævnelse

1

2
3
4
5
b
7
I
o

10
11

12
13
14

15

16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29

26049
2149268

557210
32402
32394
32401
32395
32400
32397
32399
32396
32398

547325
2153708
2153705
2153709
2153706
2148973

226320
2148971
2148968
2148970

35669
556830

35670
546210
il4611
5/.4110
546510

21 53699
2153710

30 540580
31 2153707
32 550325
34 2153678
35 41205
36 110120
37 2151511
38 25155
39 25351
40 28968
41 544106
42 547360
43 540250
44 39297
45 25095
46 32381
47 25156
48 39293

Skive
Kugleleje, komplet
Spændbånd
Keglehjul 32134 Z
Styreskive 30/32
Keglehjul 28130 Z
S§reskive 26128
Keglehjul 24126 Z
Styreskive 22124
Keglehjul 21122 Z
Styreskive 20121

Keglehjul 19120 Z
Split ø4 x 25
Kegleaksel NS 3000
Kegleaksel NS 2000
lndgangsaksel NS 3000
lndgangsaksel NS 2000
lndgangsaksel
Sikringssplit ø6
Tap f. kassette
Tap f. kassette
Mellemaksel
skitt 1-10
Popnitte
skilt 1 1-20
Plan skive M10
Låsemøtrik M10
Møtrik M10
Centerfiederskive M10
Gearkasse
Firkants§kke

Stålbolt M10x80
Bøsning NS 3000
Sætskrue M10x25
Låg f. gearkasse
Gearkassehåndtag
Leje
Håndtagshjul
Aksel f. trillehjul
Pal f. gearkassehåndtag
Fjeder
Møtrik M8
Split ø4 x 60
Stålbolt M6 x 50
Bøjle f . vægtstang
Leje
Mellemhjul
Lejebøsning
Håndtag f. gearkasse

6.23

60 trin



6. Reservedele Dele for transmission

fl,.MF
I

a\

*--V

,l
'O
('§ §;
\.

)i'. )

6.24



6. Reservedele Dele for transmission
Position Ref. Benævnelse

1 2153394 Håndsving
2 2153397 Holder f. håndsving
3 41792 Holder f. kædeskærm
4 29426 Underlagsskive
5 544106 Møtrik M6
6 2153400 Skærm
7 2153404 Dækplade
8 550110 Sætskrue M6 x 10
I 600160 Handyboll l14" X 112"

10 2148964 Kassette
11 226320 Sikringssplit
12 544605 Låsemøtrik M5
13 0603228 Rørholder
14 550010 Sætskrue M5 x 10

6.25



6. Reservedele Transmission, ve nstre

9\\ 3"q(

*»R
7,.

[]h
0Ea
zS

Tf

i(
b,''-

,'\
E\l\ xr'y-

18

a2\>u't
6.26

5

V-



6. Reservedele Transmission, venstre
Position Ref. Benævnelse

1 544106
2 29426
3 2154035
4 41800
5 600160
6 515130
7 0602304
8 2149975
I 0602302

10 513630
11 2154033
12 544110
13 546510
14 546210
15 2150457
16 28083
17 547220
18 2149260
19 0602484
20 2154231

Møtrik MO

Underlagsskive
Skærm
Skærmholder
Handybolt 114" x 112"

Låsering ø30
Tætningsring
Kædehjul20Z
Kuglelejefriløb
Spændstift ø5 x 30
Bøsning
Møtrik M10
Centerfiederskive M10
Plan skive M10
Tap f. strammer
Strammehjul 11 Z
Split ø3,2 x 20
Kæde 112" x5116" 53+1
Tallerkenfleder
Kædehjul20Z, komplet

6.27



6. Reservedele Hydraulik

\

tl

f)o-'d.-r" 
-/Y./

ø,u\fl
u

Æ-lld2 
\-'U/i.-..

.+
\ ra/

W",) n\\rurb
\

)
./

1G

{

I

6.28



6. Reservedele Hydraulik
Position Ref. Benævnelse

1 81555
2 405330
3 2153497

2153498

2153499

21 53500

4 544607
5 018165
6 550116
7 544609
8 546208
I 2151459

10 550220
11 0602823
12 0602851

13 0602850
14 540440
15 43375
16 405120
17 406120
18 401210
19 405130
20 406130
21 404140
22 406140

Filterprop
Vinkelnippel 058K04
Hydr. slange 114" L=1765
NS 3025
Hydr. slange 114" L=2015
NS 3030
Hydr. slange 114" L=2550
NS 3040
Hydr. slange 114" L=2800
NS 3045
Låsemøtrik M6
Rørholder
Sætskrue M6 x 16
Låsemøtrik M8
Plan skive M8
Beslag f. ventil
Stålbolt M8 x 20
Markørventil
Nippel 13 BP0608
NV27 MM
Pakning PP 45 CC
Stålbolt MB x 40
Hydr. slange 114" L=2900
Brystnippel 3/8" x 3/8"
Pakning PP 45 C
Ventil FT-25715 - 318

Brystnippel 112" x 318"

Pakning PP 45 d
Lynkobling 1l2"Rc E402
Beskyttelseshælle 1 12"

6.29



6. Reservedele Kort såskær

25.\

æ-.'

"1
) j')

T,
n--,
I
U

h'o>g 
n/

6.30



6. Reservedele Kort såskær
Position Ref. Benævnelse Position Ref. Benævnelse

1

2
3
4
5

2149465
21 53553
2149464
2149466
2153525
2153526
2153527
2153528
2153529
2150334
2149928
2149964
06p2430
0602431

-'2149320
540590

0602383
2150246
2153474

544611
21 50651

546112
540640
546208
544609

2153415
540475
540440
540450

2153424
2153384
2153420

540230
544607

Øverste bælg
Plastsårør, kort
Nederste teleskoprør
Nederste bælg
Skærarm Kl
Skærarm K2
Skærarm K3
Skærarm K4
Skærarm K0
Deflektorplade
Anti- blokade klap
Bøsning
Jernnitte ø6
Jernnitte ø7
Skærspids euro
Stålbolt M10x90
Asicomleje 16x20x20
lnderbøsning
Skærophæng ll
Låsemøtrik M10
Spændes§kke
Facetskive 1/2"
Sætskrue M12x40
Plan skive M8
Låsemøtrik MB
Fjederstrammer
Stålbolt M8x75
Stålbolt M8x40
Stålbolt M8x50
Rør udv. m. kop
Tryk[eder
Rør indv. m. kop
Stålbolt M6x30
Låsemøtrik M6

30
31

32
33
34
35
36

2153439
2151818

51 51 35
u6112
544112

2153825
2153426
2153427
2153428
2153429
2153430
2153431
2153432
2153433

547450

Skærtryksnippel
Gevindstykke f. spindel
Låsering ø 35
Facetskive
Møtrik M12
Fjedertilspænd ingsarm
Rør, kort L=1102 NS 3025
Rør, lang L=1206 NS 3025
Rør, kort l=1347 NS 3030
Rør, lang L=1451NS 3030
Rør, kort L=1884 NS 3040
Rør, lang L=1988 NS 3040
Rør, kort L=2136 NS 3045
Rør, lang l=2240 NS 3045
Split ø5x50

r7
,/g\e

10
1t
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24

25
26
27
28
29

37

6.31



6. Reservedele Langt såskær

{r

h'>§f

$;l15

6.32

10



6. Reservedele Langt såskær
Position Ref. Benævnelse Position Ref. Benævnelse

1 2149465
2 2153554
3 2149464
4 2149466
5 2153520

2153521
2153522
2153523
2153524

6 2150334
7 2149928
8 2149964
9 0602430

10 0602431
11 2149320

540590
0602383
2150246
2153470

5/,4611
21 50651

546112
540640
546208
544609

2153415
540475
540440
540450

2153424
2153384
2153420

540230
544607

Øverste bælg
Plastsårør, lang
Nederste teleskoprør
Nederste bælg
Skærarm L0
Skærarm L1

Skærarm L2
Skærarm L3
Skaerarm L4
Deflektorplade
Anti - blokade klap
Bøsning
Jernnitte ø6
Jernnitte ø7
Skærspids euro
Stålbolt M10x90
Asicomleje 16x20x20
lnderbøsning
Skærophæng I

Låsemøtrik M10
Spændes§kke
Facetskive 1/2"
Sætskrue M12x40
Plan skive M8
Låsemøtrik M8
Fjederstrammer
Stålbolt M8x75
Stålbolt M8x40
Stålbolt M8x50
Rør udv. m. kop
Tryk[eder
Rør indv. m. kop
Stålbolt M6x30
Låsemøtrik M6

30
31

32
33
34
35
36

2153439
2151818

51 51 35
il6112
il4112

215382a5
2153426
2153427
2153428
2153429
2153430
2153431
2153432
2153433

547450

Skærtrykspindel
Gevindstykke f. spindel
Låsering ø 35
Facetskive
Møtrik M12
Fjedertilspænd ingsarm
Rør, kort L=1102 NS 3025
Rør, lang L=1206 NS 3025
Rør, kort L=1347 NS 3030
Rør, lang L=1451 NS 3030
Rør, kort L=1884 NS 3040
Rør, lang L=1988 NS 3040
Rør, kort L=2136 NS 3045
Rør, lang L=2240 NS 3045
Split ø5x5037

12
13
14
'15

16
17
18
19
20
21

22
23
24

25
26
27
28
29

6.33



6. Reservedele Oversigt såskær

215352E

æ - 21ss524

2153526

- 2,,53522

2153529

- a53520

2153520

2153529

2159521

2153525

- a$523

2159527

6.34



6. Reservedele Oversigt såskær

NS 3025

Rækkeafstand
mm

NS 3030

Rækkeafstand
mm

NS 3040

Rækkeafstand
mm

NS 3045

Rækkeafstand
mm

19 132

21 119

23 130

25 120

29 103

31 129

33 121

35 129

JI 108 108

6.35



6. Reservedele lndvendig markørarm

25

24\
.sr \'E

J-,,

2213

$lE.

6.36

vlo
' 1,.

<"(



6. Reservedelei lndvendig markørarm
Position Ref. Benævnelse

1 2153343
21 53358

2 405416
3 540275
4 43061
5 540225
6 540560
7 2149155
8 546210
I 544610

10 544607
11 2153357
12 601060
13 0602116
14 2153363
15 405330
16 2153'193
17 81555
18 2151455
19 2153377
20 2153364
21 546220
22 550330
23 2153360

21 53361
24 546510
25 5/,4110
26 2153365
27 226320
28 41714

Markørarm, højre
Markørarm, venstre
Smørenippel H1 M6 x 1

Stålbolt M6 x 75
Buffe
Sætskrue M6 x 25
Stålbolt M10 x 60
Bøsning
Plan skive M10
Låsemøtrik M10
Låsemøtrik M6
Aksel
Sikringssplit ø11
Spændstift ø6 x 40
Aksel
Vinkelnippel 058K04
Cylinder, komplet
Filterprop
Tap f. cylinder
Træk[eder
Bøsning
Plan skive M20
Sætskrue M10 x 30
Holderf.markør,højre
Holder f. markør, venstre
Centerfiederskive M10
Møtrik M10
Tap
Sikringssplit ø6
Spændes§kke

6.37



6. Reservedele Udvendig markørarm

,-{

,4
I

i_1t_,
,k12

I
E-

6.38



6. Reservedele Udvendig markørarm
Position Ref. Benævnelse

1 540560 Stålbolt M10 x 60
2 2149155 Bøsning
3 2153510 lndv. højre arm L=1495

NS 3045
2153511 lndv. venstre arm L=1495

NS 3045
2153512 lndv. højre arm L=1265

NS 3040
2153514 lndv. venstre arm L=1265

NS 3040
4 546210 Plan skive M10
5 544610 Låsemøtrik M10
6 2151473 Bøsning NS 3040/45
7 15001960 Bøsning NS 3040/45
I 540590 Stålbolt M10 x 90 NS

3040t45
I 546510 Centerflederskive M10'10 544110 Møtrik M10
11 2151690 Yderste arm NS 3040t45
12 38687 Speendehåndtag
13 33336 Markørklemme
14 38689 Spændestykke
15 2149084 Yderste markørarm NS

3040t45
16 2153503 Yderste markørarm NS

3030
17 2153508 Yderste markørarm NS

3025
18 2153506 Udvendig markørarm NS

3030/25
19 540275 Stålbolt M6 x 75
20 544607 Låsemøtrik M6

6.39



6. Reservedele Markørtallerken

>2
I

3
I

i-
I

4

5

6

5

f.
i1\,'

6.40



6. Reservedele Markørtallerken
Position Ref. Benævnelse

1 2149882 Dragbånd
2 511512 Pladebolt M10x35
3 546110 Facetskive 3/8"
4 2151249 Justerplade
5 546510 Centerfiederskive M10
6 U4110 Møtrik M10
7 2153504 Markørtallerken, komplet
I 544020 Bræddebolt M8 x 20
I 2153519 Markørtallerken

'10 2149884 Ring
11 020717 Spændstift ø6 x 32
12 016639 O-ring
13 2149885 Markørnav
14 0602447 Skive
15 544609 Låsemøtrik M8
16 405969 Olietætningsring
17 2149883 Markøraksel
18 544611 Låsemøtrik M10

6.41



6. Reservedele Gangrist

7

)

"«fr 20,r-t!-V

"-&

6.42



6. Reservedele Gangrist
Position Ref. Benævnelse

1 2153759
2 546110
3 546510
4 U4110
5 2153766

2153768
2153769
2153770

6 550325
7 550430
8 2153751
I 2153776

10 544613
11 550335

12 2153752
13 2153767
14 il4112
15 546512
16 2153755
17 550425
18 2153793
19 2153795
20 36676
21 544609
22 544030
23 540230
24 600254
25 544607
26 356499
27 43117

Sides§kke ll
Facetskive 3/8"
Centerflederskive M10
Møtrik M10
Øverste trin NS 3025
Øverste trin NS 3030
Øverste trin NS 3040
Øverste trin NS 3045
Sætskrue M10x25
Sætskrue M12x30
Vinkels§kke I

Trin, nederste
Låsemøtrik M12
Sætskrue M10x35 NS
3025/30
Vinkelstykke ll
Midterstykke
Møtrik M12
Centerfiederskive M'12
Sides§kke I

Sætskrue M'12x30
Støttefod
Udv. dele f. støttefod
Sikringssplit
Låsemøtrik M8
Bræddebolt M8x30
Stålbolt M6x30
Fjongstrop
Låsemøtrik M6
Fæste for fongstrup
Skive ø35113x4

6.43



6. Reservedele Efterhalve Max-flow

t

-\

.ry

6.44

?8
\r

t\

24

-/'
29'



6. Reservedele Efterharve Max-flow
Position Ref. Benævnelse

1 550330
2 540640
3 41715
4 2153802

21 53801

21 531 36

21 531 35

5 544110
6 45885
7 41714
I 2151941
I 540435

10 0602317
11 2153131
12 540694
13 37178
14 43157
15 544613
16 2153812

21 5381 3
17 0601587
18 2153810
19 544611
20 540660
21 2153811

22 2153809

Sætskrue M10x30
Sætskrue M12x40
Haengsel
Bærerør L=1950
NS 3040/45
Bærerør L=2220
NS 3040
Bæ,rerør L=2940
NS 3030
Bærerør L=2490
NS 3025/45
Møtrik M10
Harvetand
Spændestykke
Dragebånd
Sætskrue M12x35
Facetskive M'12
Efterharvebeslag
Stålbolt M12x130
Fingersplit
Splitbolt
Låsemøtrik M12
Arm f. efterharve I

Arm f. efterharve ll
Bræddebolt M10x25
Vinkels§kke ll
Låsemøtrik M10
Stålbolt'M12x60
Arm f. efterharve
NS 3040/45
Mnkelstykke ll NS 3040/45

6.45



6. Reservedele Efterharve Wing-flow

t
\7-+

Å0f

6.46



6. Reservedele Efterharve Wing-flow
Position Ref. Benævnelse Position Ref. Benævnelse

2 544613
3 540640

4 41715
5 2153508
6 5/,4110
7 41714
I 2151941
I 45885

10 2153802

2153801
21 531 36
21 531 35

11 550435
12 60231
13 2153131
14 540694
15 2152509
16 2150768
17 540570
18 37178
19 43157
20 2150769
21 36676
22 2153812

21 5381 3
23 601587

Sætskrue M10x30
NS 3040/45
Låsemøtrik M12
Sætskrue M12x40
NS 3040/45
Hængsel NS 3040/45
Efterharvetand, højre
Møtrik M10
Spændes§kke
Dragebånd
Harvetand
Bærerør L=1950
NS3040/45
Bærerør L=2220 NS 3040
Bærerør L=2940 NS 3030
Bærerør L=2490
NS 3025/45
Sætskrue M12x35
Facetskive M12
Efterharvebeslag
Stålbolt M12x130
Efterharvetand, venstre
Spændes§kke
Stålbolt M10 x 70
Fingersplit
Splitbolt
Forlængers§kke
Sikringssplit
Arm for efterharve I

Arm for efterharve ll
Bræddebolt M12x60

24
25
26
27

28

21 5381 0
544611
540660

2153811

21 53809

Vinkelstykke
Låsemøtrik M10
Stålbolt M12x60
Arm for efterharve
NS 3040/45
Vinkels§kke NS 3040/45

6.47

550330



6. Reservedele Stabilisator

(Y

4

»

%)
'{A

12

c\s

6.48



6. Reservedele Stabilisator
Position Ref. Benævnelse

1 2153411
2 2153410
3 2153412
4 540490
5 2150622
6 544126
7 2153405
I 544613
I 540660

10 226330
11 544609
12 2153413
13 540850
14 544716

Beslag
Beslag
Vinkels§kke
Stålbolt M8 x 90
Kugleled
Møtrik 1" WG
Teleskop
Låsemøtrik M12
Stålbolt M12 x 60
Sikringssplit ø'11

Låsemøtrik M8
Spaendestykke
Sætskrue M16 x 50
Kontramøtrik M16

6.49



6. Reservedele Stativ

6.50



6. Reservedele Stativ
Ref. Benævnelse

1 2153791
2 2153790
3 0603222
4 550320
5 U4611

Stativ højre
Stativ venstre
Transporthjul
Sætskrue M10x20
Låsemøtrik M10

6.51


	00 Index.pdf
	01 Model CL, CLA, CLB, CLA MK. II, CLD, CLF, CLG, CLH
	02 Model CKA, CKB, CKC, CKF, CKG, KSA, KSB, CLM, CLL
	03 NS 2000, Reservedelsfortegnelse
	04 NS 3000 Reservedelsfortegnelse

